

# 投标总价

招 标 人：新郑市教育局

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目

投标总价(小写)：2303699.56

(大写)：贰佰叁拾万叁仟陆佰玖拾玖元伍角陆分

投 标 人：河南境坊建筑工程有限公司  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人：徐新

(签字或盖章)

编 制 人：刘松丽

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间：2024年08月12日

郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目 工程

投标总价

投 标 人：河南境坊建筑工程有  
限公司

(单位盖章)

2024年08月12日

河南省建设工程计价造价软件测评合格编号：

2017-RJ006

2019-RJ003

2020-RJ003

# 投 标 总 价

招 标 人：新郑市教育局

工 程 名 称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目

投标总价（小写）：2303699.56

（大写）：贰佰叁拾万叁仟陆佰玖拾玖元伍角陆分

投 标 人：河南境坊建筑工程有限公司  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人：徐新  
(签字或盖章)

编 制 人：刘松丽  
(造价人员签字盖专用章)



刘松丽

时 间：2024年08月12日

# 总说明

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目

第1页 共1页

## 一 工程概况

1、工程概况：本工程为新郑市教育局郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目，工程范围包括：磋商文件、图纸及工程量清单所包含的全部内容。

2、编制依据：本工程依据 《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013及《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》（HA 01-31-2016）；

# 建设项目投标报价汇总表

工程名称： 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目

| 序号 | 单项工程名称           | 金额(元)      | 其中：(元) |          |          |
|----|------------------|------------|--------|----------|----------|
|    |                  |            | 暂估价    | 安全文明施工费  | 规费       |
| 1  | 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目 | 2303699.56 |        | 27882.82 | 34573.74 |
| 合计 |                  | 2303699.56 |        | 27882.82 | 34573.74 |

# 单项工程投标报价汇总表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目

| 序号 | 单位工程名称                         | 金额(元)      | 其中：(元) |          |          |
|----|--------------------------------|------------|--------|----------|----------|
|    |                                |            | 暂估价    | 安全文明施工费  | 规费       |
| 1  | 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼A区        | 344531.45  |        | 4943.07  | 6129.29  |
| 2  | 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼B区        | 602971.89  |        | 5496.41  | 6815.23  |
| 3  | 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼C区        | 297075.33  |        | 7098     | 8801.6   |
| 4  | 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼D区        | 792114.19  |        | 6892.12  | 8545.77  |
| 5  | 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼E区        | 115587.76  |        | 1777.68  | 2204.31  |
| 6  | 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--地库各功能间改造及新增门 | 151418.94  |        | 1675.54  | 2077.54  |
| 合计 |                                | 2303699.56 |        | 27882.82 | 34573.74 |

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目一综合楼A区

| 序号      | 汇总内容       | 金额(元)      | 其中:暂估价(元) |
|---------|------------|------------|-----------|
| 1       | 分部分项工程费    | 298797.29  |           |
| 1.1     | 其中：综合工日    | 414.91     |           |
| 1.2     | 1)人工费      | 52917.67   |           |
| 1.3     | 2)材料费      | 352810.81  |           |
| 1.4     | 3)机械费      | 470.14     |           |
| 1.5     | 4)管理费      | 9410.42    |           |
| 1.6     | 5)利润       | 5773.03    |           |
| 1.7     | 6)调差       | -122606.1  |           |
| 1.7.1   | 人工费差价      | -1199.54   |           |
| 1.7.2   | 材料费差价      | -122138.94 |           |
| 1.7.3   | 机械费差价      | 75.46      |           |
| 1.7.4   | 管理费差价      | 656.92     |           |
| 2       | 措施项目费      | 11157.32   |           |
| 2.1     | 其中:综合工日    | 22.45      |           |
| 2.2     | 安全文明施工费    | 4943.07    |           |
| 2.3     | 单价类措施      | 6214.25    |           |
| 2.3.1   | ①人工费       | 2772.02    |           |
| 2.3.2   | ②材料费       | 2268.38    |           |
| 2.3.3   | ③机械费       | 257.77     |           |
| 2.3.4   | ④管理费       | 638.48     |           |
| 2.3.5   | ⑤利润        | 404.5      |           |
| 2.3.6   | ⑥调差        | -126.91    |           |
| 2.3.6.1 | 人工费差价      | -63.45     |           |
| 2.3.6.2 | 材料费差价      | -122.94    |           |
| 2.3.6.3 | 机械费差价      | 15.86      |           |
| 2.3.6.4 | 管理费差价      | 43.62      |           |
| 2.4     | 其他措施费(费率类) |            |           |
| 2.4.1   | 其他措施费(费率类) |            |           |
| 2.4.2   | 其他(费率类)    |            |           |
| 3       | 其他项目费      |            |           |
| 3.1     | 1)暂列金额     |            |           |
| 3.2     | 2)专业工程暂估   |            |           |
| 3.3     | 3)计日工      |            |           |
| 3.4     | 4)总承包服务费   |            |           |
| 3.5     | 5)其他       |            |           |

| 序号     | 汇总内容      | 金额(元)     | 其中:暂估价(元) |
|--------|-----------|-----------|-----------|
| 4      | 规费        | 6129.29   |           |
| 5      | 不含税工程造价合计 | 316083.9  |           |
| 6      | 增值税       | 28447.55  |           |
| 含税工程造价 |           | 344531.45 |           |





# 综合单价分析表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼A区

|            |                                                         |              |     |         |         |       |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|------------|---------------------------------------------------------|--------------|-----|---------|---------|-------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|-------|--|
| 项目编码       |                                                         | 010402001001 |     | 项目名称    |         | 砌块墙   |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 73.27 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                                                         |              |     |         |         |       |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 定额编号       | 定额名称                                                    | 定额单位         | 数量  | 单价      |         |       |        | 合价     |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                                                         |              |     | 人工费     | 材料费     | 机械费   | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |       |  |
| 4-45       | 蒸压加气混凝土砌块墙 墙厚≤200mm 砂浆【预拌水泥砂浆 1:2.5】<br>【干混砌筑砂浆 DM M10】 | 10m3         | 0.1 | 1230.45 | 2276.89 | 16.32 | 405.52 | 123.05 | 227.69 | 1.63    | 40.55   |     |  |       |  |
| 人工单价       |                                                         | 小计           |     |         |         |       |        | 123.05 | 227.69 | 1.63    | 40.55   |     |  |       |  |
| 124.84元/工日 |                                                         | 未计价材料费       |     |         |         |       |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价   |                                                         |              |     |         |         |       |        | 392.92 |        |         |         |     |  |       |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号                                            |              |     |         |         | 单位    | 数量     | 单价(元)  | 合价(元)  | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |     |  |       |  |
|            | 预拌水泥砂浆 1:2.5                                            |              |     |         |         | m3    | 0.977  | 207.99 | 203.21 |         |         |     |  |       |  |
|            | 干混砌筑砂浆 DM M10                                           |              |     |         |         | m3    | 0.071  | 330.9  | 23.49  |         |         |     |  |       |  |
|            | 水                                                       |              |     |         |         | m3    | 0.04   | 3.92   | 0.16   |         |         |     |  |       |  |
|            | 其他材料费                                                   |              |     |         |         |       |        | --     | 0.83   | --      |         |     |  |       |  |
|            | 材料费小计                                                   |              |     |         |         |       |        | --     | 227.69 | --      |         |     |  |       |  |

|                   |                            |              |      |         |        |       |            |       |       |      |            |     |  |        |  |
|-------------------|----------------------------|--------------|------|---------|--------|-------|------------|-------|-------|------|------------|-----|--|--------|--|
| 项目编码              |                            | 011406001001 |      | 项目名称    |        | 抹灰面油漆 |            | 计量单位  |       | m2   |            | 工程量 |  | 610.63 |  |
| 清单综合单价组成明细        |                            |              |      |         |        |       |            |       |       |      |            |     |  |        |  |
| 定额<br>编号          | 定额名称                       | 定额<br>单位     | 数量   | 单价      |        |       |            | 合价    |       |      |            |     |  |        |  |
|                   |                            |              |      | 人工费     | 材料费    | 机械费   | 管理费和<br>利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费  | 管理费和<br>利润 |     |  |        |  |
| 12-23             | 打底 素水泥浆界面剂                 | 100m2        | 0.01 | 163.37  | 88.05  |       | 48.42      | 1.63  | 0.88  |      |            |     |  | 0.48   |  |
| 12-1-<br>[12-3]*7 | 一般抹灰内墙(13mm)【干混抹灰砂浆DP M10】 | 100m2        | 0.01 | 1386.5  | 502.59 | 58.13 | 423.69     | 13.87 | 5.03  | 0.58 |            |     |  | 4.24   |  |
| 14-199            | 乳胶漆室内墙面二遍                  | 100m2        | 0.01 | 1241.66 | 494.62 |       | 332.94     | 12.42 | 4.95  |      |            |     |  | 3.33   |  |
| 人工单价              |                            | 小计           |      |         |        |       |            | 27.92 | 10.86 | 0.58 |            |     |  | 8.05   |  |
| 151.25元/工日        |                            | 未计价材料费       |      |         |        |       |            |       |       |      |            |     |  |        |  |
| 清单项目综合单价          |                            |              |      |         |        |       |            | 47.41 |       |      |            |     |  |        |  |

|       |                                |    |         |           |           |             |             |
|-------|--------------------------------|----|---------|-----------|-----------|-------------|-------------|
| 材料费明细 | 主要材料名称、规格、型号                   | 单位 | 数量      | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |
|       | 顺位器                            | 套  | 0.00165 | 17.97     | 0.03      |             |             |
|       | 铝合金隔热断桥内平开下悬窗(含中空玻璃)           | m2 | 0.29151 | 281.73    | 82.13     |             |             |
|       | 水                              | m3 | 0.01051 | 3.92      | 0.04      |             |             |
|       | 砂子 中粗砂                         | m3 | 0.01508 | 113.45    | 1.71      |             |             |
|       | 铝合金门窗配件 固定连接铁件(地脚)3×30×300(mm) | 个  | 0.1162  | 0.59      | 0.07      |             |             |
|       | 聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)              | 支  | 0.2781  | 22.69     | 6.31      |             |             |
|       | 硅酮耐候密封胶                        | kg | 2.0412  | 42.54     | 86.83     |             |             |
|       | 镀锌自攻螺钉 ST5×16                  | 个  | 0.01291 | 0.03      |           |             |             |
|       | 塑料膨胀螺栓                         | 套  | 0.101   | 0.47      | 0.05      |             |             |
|       | 其他材料费                          |    |         | --        | -166.31   | --          |             |
|       | 材料费小计                          |    |         | --        | 10.86     | --          |             |

|            |                                                                                 |              |      |         |         |       |            |           |           |             |             |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------------|------|---------|---------|-------|------------|-----------|-----------|-------------|-------------|
| 项目编码       |                                                                                 | 011204003001 |      | 项目名称    |         | 块料墙面  |            | 计量单位      | m2        | 工程量         | 122.03      |
| 清单综合单价组成明细 |                                                                                 |              |      |         |         |       |            |           |           |             |             |
| 定额<br>编号   | 定额名称                                                                            | 定额<br>单位     | 数量   | 单价      |         |       |            | 合价        |           |             |             |
|            |                                                                                 |              |      | 人工费     | 材料费     | 机械费   | 管理费和<br>利润 | 人工费       | 材料费       | 机械费         | 管理费和<br>利润  |
| 10-85      | 墙、柱面<br>热镀锌钢<br>丝网抗裂<br>砂浆 厚<br>度(mm)<br>8【聚合<br>物抗裂砂<br>浆】                     | 100m2        | 0.01 | 2361.43 | 3509.05 |       | 611.34     | 23.61     | 35.09     |             | 6.11        |
| 12-66      | 墙面块料<br>面层 面<br>砖 粉状<br>型建筑胶<br>贴剂 每<br>块面积<br>≤0.20m2<br>【干混抹<br>灰砂浆DP<br>M10】 | 100m2        | 0.01 | 4821.68 | 5016.76 | 59.28 | 1440.61    | 48.22     | 50.17     | 0.59        | 14.41       |
| 人工单价       |                                                                                 | 小计           |      |         |         |       |            | 71.83     | 85.26     | 0.59        | 20.53       |
| 140.95元/工日 |                                                                                 | 未计价材料费       |      |         |         |       |            |           |           |             |             |
| 清单项目综合单价   |                                                                                 |              |      |         |         |       |            | 178.21    |           |             |             |
| 材料费<br>明细  | 主要材料名称、规格、型号                                                                    |              |      |         |         | 单位    | 数量         | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |
|            | 全玻有框门扇                                                                          |              |      |         |         | m2    | 11.016     | 103.99    | 1145.55   |             |             |
|            | 地弹簧                                                                             |              |      |         |         | 套     | 1.15       | 68.07     | 78.28     |             |             |
|            | 水泥砂浆 1:2                                                                        |              |      |         |         | m3    | 6.12       | 266.32    | 1629.88   |             |             |
|            | 水                                                                               |              |      |         |         | m3    | 0.0489     | 3.92      | 0.19      |             |             |
|            | 水泥 32.5                                                                         |              |      |         |         | t     | 1.04       | 290.24    | 301.85    |             |             |
|            | 砂子 中粗砂                                                                          |              |      |         |         | m3    | 0.01545    | 113.45    | 1.75      |             |             |
|            | 木质防火门甲级                                                                         |              |      |         |         | m2    | 4.4205     | 368.71    | 1629.88   |             |             |
|            | 水泥砂浆 1:3                                                                        |              |      |         |         | m3    | 0.206      | 234.15    | 48.23     |             |             |

|  |           |    |         |       |          |    |  |
|--|-----------|----|---------|-------|----------|----|--|
|  | 闭门器       | 套  | 0.00306 | 60.51 | 0.19     |    |  |
|  | 管子拉手      | 把  | 0.0105  | 36.87 | 0.39     |    |  |
|  | 苯丙乳胶漆 内墙用 | kg | 0.09    | 7.57  | 0.68     |    |  |
|  | 其他材料费     |    |         | --    | -4751.62 | -- |  |
|  | 材料费小计     |    |         | --    | 85.26    | -- |  |

|            |                          |              |      |         |          |       |          |        |        |         |         |
|------------|--------------------------|--------------|------|---------|----------|-------|----------|--------|--------|---------|---------|
| 项目编码       |                          | 010805005001 |      | 项目名称    |          | 全玻组合门 |          | 计量单位   | m2     | 工程量     | 29.7    |
| 清单综合单价组成明细 |                          |              |      |         |          |       |          |        |        |         |         |
| 定额编号       | 定额名称                     | 定额单位         | 数量   | 单价      |          |       |          | 合价     |        |         |         |
|            |                          |              |      | 人工费     | 材料费      | 机械费   | 管理费和利润   | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |
| 8-54       | 其他门全玻璃门扇安装有框门扇【水泥砂浆 1:2】 | 100m2        | 0.01 | 5143.66 | 13607.43 |       | 1369.51  | 51.44  | 136.07 |         | 13.7    |
| 人工单价       |                          | 小计           |      |         |          |       |          | 51.44  | 136.07 |         | 13.7    |
| 123.77元/工日 |                          | 未计价材料费       |      |         |          |       |          |        |        |         |         |
| 清单项目综合单价   |                          |              |      |         |          |       |          | 201.21 |        |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号             |              |      |         |          | 单位    | 数量       | 单价(元)  | 合价(元)  | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |
|            | 聚合物抗裂砂浆                  |              |      |         |          | kg    | 1        | 1.65   | 1.65   |         |         |
|            | 钢丝网 综合                   |              |      |         |          | m2    | 0.45804  | 9.46   | 4.33   |         |         |
|            | 干混抹灰砂浆DP M10             |              |      |         |          | m3    | 0.00187  | 330.9  | 0.62   |         |         |
|            | 水                        |              |      |         |          | m3    | 0.00102  | 3.92   |        |         |         |
|            | 苯丙清漆                     |              |      |         |          | kg    | 0.003162 | 11.63  | 0.04   |         |         |
|            | 其他材料费                    |              |      |         |          |       | --       | 129.43 | --     |         |         |
|            | 材料费小计                    |              |      |         |          |       | --       | 136.07 | --     |         |         |

|            |                        |              |        |         |          |       |            |        |         |     |            |
|------------|------------------------|--------------|--------|---------|----------|-------|------------|--------|---------|-----|------------|
| 项目编码       |                        | 010801004001 |        | 项目名称    |          | 木质防火门 |            | 计量单位   | 樘       | 工程量 | 8          |
| 清单综合单价组成明细 |                        |              |        |         |          |       |            |        |         |     |            |
| 定额<br>编号   | 定额名称                   | 定额<br>单位     | 数量     | 单价      |          |       |            | 合价     |         |     |            |
|            |                        |              |        | 人工费     | 材料费      | 机械费   | 管理费和<br>利润 | 人工费    | 材料费     | 机械费 | 管理费和<br>利润 |
| 8-6        | 木门及门框 木质防火门安装【水泥砂浆1:3】 | 100m2        | 0.0378 | 2729.01 | 36586.08 |       | 726.61     | 103.16 | 1382.95 |     | 27.47      |
| 8-124      | 门特殊五金 闭门器 明装           | 10个          | 0.1    | 180.48  | 611.15   |       | 48.1       | 18.05  | 61.12   |     | 4.81       |
| 8-110      | 门特殊五金 管子拉手             | 10个          | 0.1    | 61.89   | 372.39   |       | 16.48      | 6.19   | 37.24   |     | 1.65       |

|            |              |        |     |        |        |          |           |           |             |             |       |
|------------|--------------|--------|-----|--------|--------|----------|-----------|-----------|-------------|-------------|-------|
| 8-126      | 门特殊五金<br>顺位器 | 10个    | 0.1 | 180.48 | 181.5  |          | 48.1      | 18.05     | 18.15       |             | 4.81  |
| 人工单价       |              | 小计     |     |        |        |          |           | 145.45    | 1499.46     |             | 38.73 |
| 123.78元/工日 |              | 未计价材料费 |     |        |        |          |           |           |             |             |       |
| 清单项目综合单价   |              |        |     |        |        |          |           | 1683.64   |             |             |       |
| 材料费<br>明细  | 主要材料名称、规格、型号 |        |     |        | 单位     | 数量       | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |       |
|            | 木质防火门甲级      |        |     |        | m2     | 3.71385  | 368.71    | 1369.33   |             |             |       |
|            | 电            |        |     |        | kw • h | 0.43281  | 0.64      | 0.28      |             |             |       |
|            | 闭门器          |        |     |        | 套      | 1.01     | 60.51     | 61.12     |             |             |       |
|            | 管子拉手         |        |     |        | 把      | 1.01     | 36.87     | 37.24     |             |             |       |
|            | 顺位器          |        |     |        | 套      | 1.01     | 17.97     | 18.15     |             |             |       |
|            | 水泥 32.5      |        |     |        | t      | 0.020631 | 290.24    | 5.99      |             |             |       |
|            | 水            |        |     |        | m3     | 0.01532  | 3.92      | 0.06      |             |             |       |
|            | 砂子 中粗砂       |        |     |        | m3     | 0.052089 | 113.45    | 5.91      |             |             |       |
|            | 其他材料费        |        |     |        |        |          | --        | 1.39      | --          |             |       |
|            | 材料费小计        |        |     |        |        |          | --        | 1499.46   | --          |             |       |

|            |                                        |              |      |        |          |            |         |        |        |         |         |      |      |        |  |
|------------|----------------------------------------|--------------|------|--------|----------|------------|---------|--------|--------|---------|---------|------|------|--------|--|
| 项目编码       |                                        | 010807001001 |      | 项目名称   |          | 金属（塑钢、断桥）窗 |         | 计量单位   |        | m2      |         | 工程量  |      | 512.07 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                                        |              |      |        |          |            |         |        |        |         |         |      |      |        |  |
| 定额编号       | 定额名称                                   | 定额单位         | 数量   | 单价     |          |            |         | 合价     |        |         |         |      |      |        |  |
|            |                                        |              |      | 人工费    | 材料费      | 机械费        | 管理费和利润  | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |      |      |        |  |
| 8-64备注1    | 铝合金窗<br>隔热断桥<br>铝合金窗<br>普通窗安装<br>内平开下悬 | 100m2        | 0.01 | 2774.2 | 35332.97 |            | 923.33  | 27.74  | 353.33 |         |         |      | 9.23 |        |  |
| 人工单价       |                                        | 小计           |      |        |          |            |         | 27.74  | 353.33 |         |         | 9.24 |      |        |  |
| 123.73元/工日 |                                        | 未计价材料费       |      |        |          |            |         |        |        |         |         |      |      |        |  |
| 清单项目综合单价   |                                        |              |      |        |          |            |         | 390.31 |        |         |         |      |      |        |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号                           |              |      |        |          | 单位         | 数量      | 单价(元)  | 合价(元)  | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |      |      |        |  |
|            | 面砖 400×500                             |              |      |        |          | m2         | 0.9459  | 23.63  | 22.35  |         |         |      |      |        |  |
|            | 粉状型建筑胶粘剂                               |              |      |        |          | kg         | 7.14555 | 4.54   | 32.44  |         |         |      |      |        |  |
|            | 白水泥                                    |              |      |        |          | kg         | 1.51372 | 0.54   | 0.82   |         |         |      |      |        |  |
|            | 石料切割锯片                                 |              |      |        |          | 片          | 1.02242 | 29.8   | 30.47  |         |         |      |      |        |  |
|            | 棉纱头                                    |              |      |        |          | kg         | 7.42854 | 11.35  | 84.31  |         |         |      |      |        |  |
|            | 电                                      |              |      |        |          | kw·h       | 7.2163  | 0.64   | 4.62   |         |         |      |      |        |  |
|            | 苯丙乳胶漆 内墙用                              |              |      |        |          | kg         | 0.07    | 7.57   | 0.53   |         |         |      |      |        |  |
|            | 其他材料费                                  |              |      |        |          |            |         | --     | 177.79 | --      |         |      |      |        |  |
|            | 材料费小计                                  |              |      |        |          |            |         | --     | 353.33 | --      |         |      |      |        |  |

|                   |                                   |              |      |       |        |       |            |         |       |             |             |  |
|-------------------|-----------------------------------|--------------|------|-------|--------|-------|------------|---------|-------|-------------|-------------|--|
| 项目编码              |                                   | 011701002001 |      | 项目名称  |        | 外脚手架  |            | 计量单位    | m2    | 工程量         | 396.57      |  |
| 清单综合单价组成明细        |                                   |              |      |       |        |       |            |         |       |             |             |  |
| 定额<br>编号          | 定额名称                              | 定额<br>单位     | 数量   | 单价    |        |       |            | 合价      |       |             |             |  |
|                   |                                   |              |      | 人工费   | 材料费    | 机械费   | 管理费和<br>利润 | 人工费     | 材料费   | 机械费         | 管理费和<br>利润  |  |
| 17-48             | 单项脚手<br>架 外脚<br>手架<br>15m以内<br>单排 | 100m2        | 0.01 | 683.4 | 541.07 | 69.19 | 274.1      | 6.83    | 5.41  | 0.69        | 2.74        |  |
| 人工单价              |                                   | 小计           |      |       |        |       |            | 6.83    | 5.41  | 0.69        | 2.74        |  |
| 123.73元/工日        |                                   | 未计价材料费       |      |       |        |       |            |         |       |             |             |  |
| 清单项目综合单价          |                                   |              |      |       |        |       |            | 15.67   |       |             |             |  |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号                      |              |      |       |        | 单位    | 数量         | 单价(元)   | 合价(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |  |
|                   | 脚手架钢管                             |              |      |       |        | kg    | 0.40315    | 4.3     | 1.73  |             |             |  |
|                   | 扣件                                |              |      |       |        | 个     | 0.16353    | 5.36    | 0.88  |             |             |  |
|                   | 木脚手板                              |              |      |       |        | m3    | 0.00098    | 1561.92 | 1.53  |             |             |  |
|                   | 脚手架钢管底座                           |              |      |       |        | 个     | 0.00213    | 4.73    | 0.01  |             |             |  |
|                   | 镀锌铁丝 φ4.0                         |              |      |       |        | kg    | 0.08616    | 4.9     | 0.42  |             |             |  |
|                   | 圆钉                                |              |      |       |        | kg    | 0.01084    | 6.62    | 0.07  |             |             |  |
|                   | 红丹防锈漆                             |              |      |       |        | kg    | 0.03987    | 14      | 0.56  |             |             |  |
|                   | 镀锌自攻螺钉 ST5×16                     |              |      |       |        | 个     | 0.00337    | 0.03    |       |             |             |  |
|                   | 缆风绳 φ8                            |              |      |       |        | kg    | 0.00193    | 7.9     | 0.02  |             |             |  |
|                   | 原木                                |              |      |       |        | m3    | 0.00003    | 1210.13 | 0.04  |             |             |  |
|                   | 垫木 60×60×60                       |              |      |       |        | 块     | 0.01796    | 0.58    | 0.01  |             |             |  |
|                   | 防滑木条                              |              |      |       |        | m3    | 0.00001    | 1263.07 | 0.01  |             |             |  |
|                   | 挡脚板                               |              |      |       |        | m3    | 0.00007    | 1701.74 | 0.12  |             |             |  |
|                   | 其他材料费                             |              |      |       |        |       |            |         | --    | 0.01        | --          |  |
|                   | 材料费小计                             |              |      |       |        |       |            |         | --    | 5.41        | --          |  |

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—综合楼A区

| 序号  | 项目编码         | 项目名称           | 计算基础                            | 费率<br>(%) | 金额<br>(元) | 调整费率<br>(%) | 调整后金<br>额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|----------------|---------------------------------|-----------|-----------|-------------|---------------|----|
| 1   | 011707001001 | 安全文明施工费        | 分部分项安全文明施<br>工费+单价措施安全文<br>明施工费 | 100       | 4943.07   |             |               |    |
| 2   | 01           | 其他措施费（费率类<br>） |                                 |           |           |             |               |    |
| 2.1 | 011707002001 | 夜间施工增加费        | 分部分项其他措施费<br>+单价措施其他措施费         |           |           |             |               |    |
| 2.2 | 011707004001 | 二次搬运费          | 分部分项其他措施费<br>+单价措施其他措施费         |           |           |             |               |    |
| 2.3 | 011707005001 | 冬雨季施工增加费       | 分部分项其他措施费<br>+单价措施其他措施费         |           |           |             |               |    |
| 3   | 02           | 其他（费率类）        |                                 |           |           |             |               |    |
| 合计  |              |                |                                 |           | 4943.07   |             |               |    |

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼A区

| 序号  | 项目名称        | 金额(元) | 结算金额(元) | 备注         |
|-----|-------------|-------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额        |       |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价         |       |         |            |
| 2.1 | 材料（工程设备）暂估价 | -     |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价     |       |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工         |       |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费      |       |         | 明细详见表-12-5 |
| 合计  |             |       |         |            |



# 暂列金额明细表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼A区

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|----|------|------|---------|----|
| 合计 |      |      |         |    |



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼A区

| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 暂估金额（元） | 结算金额（元） | 差额±（元） | 备注 |
|----|------|------|---------|---------|--------|----|
| 合计 |      |      |         |         |        |    |

# 计日工表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼A区

| 编号         | 项目名称 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价（元） |    |
|------------|------|----|------|------|---------|-------|----|
|            |      |    |      |      |         | 暂定    | 实际 |
| 一          | 人工   |    |      |      |         |       |    |
| 人工小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 二          | 材料   |    |      |      |         |       |    |
| 材料小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 三          | 施工机械 |    |      |      |         |       |    |
| 施工机械小计     |      |    |      |      |         |       |    |
| 四、企业管理费和利润 |      |    |      |      |         |       |    |
| 总计         |      |    |      |      |         |       |    |

# 总承包服务费计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼A区

| 序号 | 项目名称 | 项目价值(元) | 服务内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|------|---------|------|------|-------|-------|
|    | 合计   |         |      |      |       |       |

# 规费、税金项目计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼A区

| 序号  | 项目名称     | 计算基础          | 计算基数     | 计算费率(%) | 金额（元）    |
|-----|----------|---------------|----------|---------|----------|
| 1   | 规费       | 定额规费+工程排污费+其他 | 6129.29  | 100     | 6129.29  |
| 1.1 | 1) 定额规费  | 分部分项规费+单价措施规费 | 6129.29  | 100     | 6129.29  |
| 1.2 | 2) 工程排污费 | 0             |          |         |          |
| 1.3 | 3) 其他    | 0             |          |         |          |
| 2   | 增值税      | 不含税工程造价       | 316083.9 | 9       | 28447.55 |
| 合计  |          |               |          |         | 34576.84 |

# 主要材料价格表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目一综合楼A区

| 序号 | 编码 | 名称 | 规格、型号等特殊要求 | 单位 | 数量 | 单价（元） | 合价（元） |
|----|----|----|------------|----|----|-------|-------|
|    |    |    |            |    |    |       |       |

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—综合楼A区

| 序号 | 材料（工程设备）名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 交货方式 | 送达地点 | 备注 |
|----|------------------|----|----|-------|------|------|----|
|    |                  |    |    |       |      |      |    |



# 承包人提供主要材料和工程设备一览表 （适用于造价信息差额调整法）

工程名称：
 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目一综合楼A区

| 序号 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 风险系数<br>(%) | 基准单价<br>(元) | 投标单价<br>(元) | 发承包人确<br>认单价(元) | 备注 |
|----|----------|----|----|-------------|-------------|-------------|-----------------|----|
|    |          |    |    |             |             |             |                 |    |

承包人提供主要材料和工程设备一览表  
 （适用于价格指数差额调整法）

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼A区

| 序号 | 名称、规格、型号 | 变值权重B | 基本价格指数F0 | 现行价格指数Ft | 备注 |
|----|----------|-------|----------|----------|----|
|    | 定值权重A    |       |          |          |    |
|    | 合计       |       |          |          |    |

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼B区

| 序号      | 汇总内容       | 金额(元)      | 其中:暂估价(元) |
|---------|------------|------------|-----------|
| 1       | 分部分项工程费    | 539654.37  |           |
| 1.1     | 其中：综合工日    | 480.11     |           |
| 1.2     | 1)人工费      | 53804.69   |           |
| 1.3     | 2)材料费      | 765966.06  |           |
| 1.4     | 3)机械费      | 186.41     |           |
| 1.5     | 4)管理费      | 10527.51   |           |
| 1.6     | 5)利润       | 5488.84    |           |
| 1.7     | 6)调差       | -296327.1  |           |
| 1.7.1   | 人工费差价      | -1216.18   |           |
| 1.7.2   | 材料费差价      | -295875.51 |           |
| 1.7.3   | 机械费差价      | 29.86      |           |
| 1.7.4   | 管理费差价      | 734.73     |           |
| 2       | 措施项目费      | 6715.62    |           |
| 2.1     | 其中:综合工日    | 6.21       |           |
| 2.2     | 安全文明施工费    | 5496.41    |           |
| 2.3     | 单价类措施      | 1219.21    |           |
| 2.3.1   | ①人工费       | 755.98     |           |
| 2.3.2   | ②材料费       | 70.41      |           |
| 2.3.3   | ③机械费       | 105.62     |           |
| 2.3.4   | ④管理费       | 176.03     |           |
| 2.3.5   | ⑤利润        | 111.17     |           |
| 2.3.6   | ⑥调差        | -1.86      |           |
| 2.3.6.1 | 人工费差价      | -16.68     |           |
| 2.3.6.2 | 材料费差价      | -3.71      |           |
| 2.3.6.3 | 机械费差价      | 5.56       |           |
| 2.3.6.4 | 管理费差价      | 12.97      |           |
| 2.4     | 其他措施费(费率类) |            |           |
| 2.4.1   | 其他措施费(费率类) |            |           |
| 2.4.2   | 其他(费率类)    |            |           |
| 3       | 其他项目费      |            |           |
| 3.1     | 1)暂列金额     |            |           |
| 3.2     | 2)专业工程暂估   |            |           |
| 3.3     | 3)计日工      |            |           |
| 3.4     | 4)总承包服务费   |            |           |
| 3.5     | 5)其他       |            |           |

| 序号     | 汇总内容      | 金额(元)     | 其中:暂估价(元) |
|--------|-----------|-----------|-----------|
| 4      | 规费        | 6815.23   |           |
| 5      | 不含税工程造价合计 | 553185.22 |           |
| 6      | 增值税       | 49786.67  |           |
| 含税工程造价 |           | 602971.89 |           |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—综合楼B区

| 序号 | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                     | 计量单位 | 工程量     | 金 额(元)  |           |     |
|----|--------------|------------|----------------------------------------------------------------------------|------|---------|---------|-----------|-----|
|    |              |            |                                                                            |      |         | 综合单价    | 合价        | 其中  |
|    |              |            |                                                                            |      |         |         |           | 暂估价 |
|    |              | 新建墙体及装修    |                                                                            |      |         |         | 36257.42  |     |
| 1  | 010402001001 | 砌块墙        | 1. 200厚加气混凝土砌块墙做防火墙. 耐火极限不低于3h<br>2. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范                   | m3   | 28.99   | 392.92  | 11390.75  |     |
| 2  | 011406001001 | 抹灰面油漆      | 1. 新增内墙体面层做法见12YJ1 内墙1C/77页涂304/108页(耐火等级为A级)<br>2. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范    | m2   | 204.92  | 47.41   | 9715.26   |     |
| 3  | 011204003001 | 块料墙面       | 1. 新增墙体外墙面层应与周边墙体做法相同，当采用面砖面层时，做法见12YJ1外墙11/121页<br>2. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范 | m2   | 85.02   | 178.21  | 15151.41  |     |
|    |              | 门窗         |                                                                            |      |         |         | 503396.95 |     |
| 4  | 010805005001 | 全玻组合门      | 1. 名称:全玻组合门<br>2. 门代号及洞口尺寸:M1833<br>3. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范                 | m2   | 26.46   | 201.21  | 5324.02   |     |
| 5  | 010801004002 | 木质防火门      | 1. 门代号及洞口尺寸:FM甲1221<br>2. 含闭门器，顺位器、执手锁<br>3. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范           | 樘    | 16      | 1179.12 | 18865.92  |     |
| 6  | 010807001003 | 金属（塑钢、断桥）窗 | 1. 框、扇材质:50系列茶色铝合金窗<br>2. 玻璃品种、厚度:8mm白色钢化玻璃<br>3. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范      | m2   | 1227.76 | 390.31  | 479207.01 |     |
|    |              | 措施项目       |                                                                            |      |         |         |           |     |
| 7  | 011701003001 | 里脚手架       | 1. 装饰砌筑脚手架<br>2. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范                                       | m2   | 185.29  | 6.58    | 1219.21   |     |
| 合计 |              |            |                                                                            |      |         |         | 540873.58 |     |

# 综合单价分析表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼B区

|            |                                                         |              |     |         |         |       |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|------------|---------------------------------------------------------|--------------|-----|---------|---------|-------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|-------|--|
| 项目编码       |                                                         | 010402001001 |     | 项目名称    |         | 砌块墙   |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 28.99 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                                                         |              |     |         |         |       |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 定额编号       | 定额名称                                                    | 定额单位         | 数量  | 单价      |         |       |        | 合价     |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                                                         |              |     | 人工费     | 材料费     | 机械费   | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |       |  |
| 4-45       | 蒸压加气混凝土砌块墙 墙厚≤200mm 砂浆【预拌水泥砂浆 1:2.5】<br>【干混砌筑砂浆 DM M10】 | 10m3         | 0.1 | 1230.45 | 2276.89 | 16.32 | 405.52 | 123.05 | 227.69 | 1.63    | 40.55   |     |  |       |  |
| 人工单价       |                                                         | 小计           |     |         |         |       |        | 123.05 | 227.69 | 1.63    | 40.55   |     |  |       |  |
| 124.84元/工日 |                                                         | 未计价材料费       |     |         |         |       |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价   |                                                         |              |     |         |         |       |        | 392.92 |        |         |         |     |  |       |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号                                            |              |     |         |         | 单位    | 数量     | 单价(元)  | 合价(元)  | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |     |  |       |  |
|            | 预拌水泥砂浆 1:2.5                                            |              |     |         |         | m3    | 0.977  | 207.99 | 203.21 |         |         |     |  |       |  |
|            | 干混砌筑砂浆 DM M10                                           |              |     |         |         | m3    | 0.071  | 330.9  | 23.49  |         |         |     |  |       |  |
|            | 水                                                       |              |     |         |         | m3    | 0.04   | 3.92   | 0.16   |         |         |     |  |       |  |
|            | 其他材料费                                                   |              |     |         |         |       |        | --     | 0.83   | --      |         |     |  |       |  |
|            | 材料费小计                                                   |              |     |         |         |       |        | --     | 227.69 | --      |         |     |  |       |  |

| 项目编码          | 011406001001               | 项目名称   | 抹灰面油漆 | 计量单位    | m2     | 工程量   | 204.92 |       |       |      |        |
|---------------|----------------------------|--------|-------|---------|--------|-------|--------|-------|-------|------|--------|
| 清单综合单价组成明细    |                            |        |       |         |        |       |        |       |       |      |        |
| 定额编号          | 定额名称                       | 定额单位   | 数量    | 单价      |        |       |        | 合价    |       |      |        |
|               |                            |        |       | 人工费     | 材料费    | 机械费   | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费  | 管理费和利润 |
| 12-23         | 打底 素水泥浆界面剂                 | 100m2  | 0.01  | 163.37  | 88.05  |       | 48.42  | 1.63  | 0.88  |      | 0.48   |
| 12-1-[12-3]*7 | 一般抹灰内墙(13mm)【干混抹灰砂浆DP M10】 | 100m2  | 0.01  | 1386.5  | 502.59 | 58.13 | 423.69 | 13.87 | 5.03  | 0.58 | 4.24   |
| 14-199        | 乳胶漆室内 墙面 二遍                | 100m2  | 0.01  | 1241.66 | 494.62 |       | 332.94 | 12.42 | 4.95  |      | 3.33   |
| 人工单价          |                            | 小计     |       |         |        |       |        | 27.92 | 10.86 | 0.58 | 8.05   |
| 151.25元/工日    |                            | 未计价材料费 |       |         |        |       |        |       |       |      |        |
| 清单项目综合单价      |                            |        |       |         |        |       | 47.41  |       |       |      |        |

|       |                                |  |    |         |           |           |             |             |
|-------|--------------------------------|--|----|---------|-----------|-----------|-------------|-------------|
| 材料费明细 | 主要材料名称、规格、型号                   |  | 单位 | 数量      | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |
|       | 顺位器                            |  | 套  | 0.00165 | 17.97     | 0.03      |             |             |
|       | 铝合金隔热断桥内平开下悬窗(含中空玻璃)           |  | m2 | 0.29151 | 281.73    | 82.13     |             |             |
|       | 水                              |  | m3 | 0.01051 | 3.92      | 0.04      |             |             |
|       | 砂子 中粗砂                         |  | m3 | 0.01508 | 113.45    | 1.71      |             |             |
|       | 铝合金门窗配件 固定连接铁件(地脚)3×30×300(mm) |  | 个  | 0.1162  | 0.59      | 0.07      |             |             |
|       | 聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)              |  | 支  | 0.2781  | 22.69     | 6.31      |             |             |
|       | 硅酮耐候密封胶                        |  | kg | 2.0412  | 42.54     | 86.83     |             |             |
|       | 镀锌自攻螺钉 ST5×16                  |  | 个  | 0.01291 | 0.03      |           |             |             |
|       | 塑料膨胀螺栓                         |  | 套  | 0.101   | 0.47      | 0.05      |             |             |
|       | 其他材料费                          |  |    |         | --        | -166.31   | --          |             |
|       | 材料费小计                          |  |    |         | --        | 10.86     | --          |             |

|            |                                                                                 |              |      |         |         |       |            |           |           |             |             |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------------|------|---------|---------|-------|------------|-----------|-----------|-------------|-------------|
| 项目编码       |                                                                                 | 011204003001 |      | 项目名称    |         | 块料墙面  |            | 计量单位      | m2        | 工程量         | 85.02       |
| 清单综合单价组成明细 |                                                                                 |              |      |         |         |       |            |           |           |             |             |
| 定额<br>编号   | 定额名称                                                                            | 定额<br>单位     | 数量   | 单价      |         |       |            | 合价        |           |             |             |
|            |                                                                                 |              |      | 人工费     | 材料费     | 机械费   | 管理费和<br>利润 | 人工费       | 材料费       | 机械费         | 管理费和<br>利润  |
| 10-85      | 墙、柱面<br>热镀锌钢<br>丝网抗裂<br>砂浆 厚<br>度(mm)<br>8【聚合<br>物抗裂砂<br>浆】                     | 100m2        | 0.01 | 2361.43 | 3509.05 |       | 611.34     | 23.61     | 35.09     |             | 6.11        |
| 12-66      | 墙面块料<br>面层 面<br>砖 粉状<br>型建筑胶<br>贴剂 每<br>块面积<br>≤0.20m2<br>【干混抹<br>灰砂浆DP<br>M10】 | 100m2        | 0.01 | 4821.68 | 5016.76 | 59.28 | 1440.61    | 48.22     | 50.17     | 0.59        | 14.41       |
| 人工单价       |                                                                                 | 小计           |      |         |         |       |            | 71.83     | 85.26     | 0.59        | 20.53       |
| 140.95元/工日 |                                                                                 | 未计价材料费       |      |         |         |       |            |           |           |             |             |
| 清单项目综合单价   |                                                                                 |              |      |         |         |       |            | 178.21    |           |             |             |
| 材料费<br>明细  | 主要材料名称、规格、型号                                                                    |              |      |         |         | 单位    | 数量         | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |
|            | 全玻有框门扇                                                                          |              |      |         |         | m2    | 11.016     | 103.99    | 1145.55   |             |             |
|            | 地弹簧                                                                             |              |      |         |         | 套     | 1.15       | 68.07     | 78.28     |             |             |
|            | 水泥砂浆 1:2                                                                        |              |      |         |         | m3    | 6.12       | 266.32    | 1629.88   |             |             |
|            | 水                                                                               |              |      |         |         | m3    | 0.0489     | 3.92      | 0.19      |             |             |
|            | 水泥 32.5                                                                         |              |      |         |         | t     | 1.04       | 290.24    | 301.85    |             |             |
|            | 砂子 中粗砂                                                                          |              |      |         |         | m3    | 0.01545    | 113.45    | 1.75      |             |             |
|            | 木质防火门甲级                                                                         |              |      |         |         | m2    | 4.4205     | 368.71    | 1629.88   |             |             |
|            | 水泥砂浆 1:3                                                                        |              |      |         |         | m3    | 0.206      | 234.15    | 48.23     |             |             |

|  |           |    |         |       |          |    |  |
|--|-----------|----|---------|-------|----------|----|--|
|  | 闭门器       | 套  | 0.00306 | 60.51 | 0.19     |    |  |
|  | 管子拉手      | 把  | 0.0105  | 36.87 | 0.39     |    |  |
|  | 苯丙乳胶漆 内墙用 | kg | 0.09    | 7.57  | 0.68     |    |  |
|  | 其他材料费     |    |         | --    | -4751.62 | -- |  |
|  | 材料费小计     |    |         | --    | 85.26    | -- |  |

|            |                          |              |      |         |          |       |          |        |        |         |         |
|------------|--------------------------|--------------|------|---------|----------|-------|----------|--------|--------|---------|---------|
| 项目编码       |                          | 010805005001 |      | 项目名称    |          | 全玻组合门 |          | 计量单位   | m2     | 工程量     | 26.46   |
| 清单综合单价组成明细 |                          |              |      |         |          |       |          |        |        |         |         |
| 定额编号       | 定额名称                     | 定额单位         | 数量   | 单价      |          |       |          | 合价     |        |         |         |
|            |                          |              |      | 人工费     | 材料费      | 机械费   | 管理费和利润   | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |
| 8-54       | 其他门全玻璃门扇安装有框门扇【水泥砂浆 1:2】 | 100m2        | 0.01 | 5143.66 | 13607.43 |       | 1369.51  | 51.44  | 136.07 |         | 13.7    |
| 人工单价       |                          | 小计           |      |         |          |       |          | 51.44  | 136.07 |         | 13.7    |
| 123.77元/工日 |                          | 未计价材料费       |      |         |          |       |          |        |        |         |         |
| 清单项目综合单价   |                          |              |      |         |          |       |          | 201.21 |        |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号             |              |      |         |          | 单位    | 数量       | 单价(元)  | 合价(元)  | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |
|            | 聚合物抗裂砂浆                  |              |      |         |          | kg    | 1        | 1.65   | 1.65   |         |         |
|            | 钢丝网 综合                   |              |      |         |          | m2    | 0.45804  | 9.46   | 4.33   |         |         |
|            | 干混抹灰砂浆DP M10             |              |      |         |          | m3    | 0.00187  | 330.9  | 0.62   |         |         |
|            | 水                        |              |      |         |          | m3    | 0.00102  | 3.92   |        |         |         |
|            | 苯丙清漆                     |              |      |         |          | kg    | 0.003162 | 11.63  | 0.04   |         |         |
|            | 其他材料费                    |              |      |         |          |       | --       | 129.43 | --     |         |         |
|            | 材料费小计                    |              |      |         |          |       | --       | 136.07 | --     |         |         |

|            |                        |              |        |         |          |       |            |       |        |     |            |
|------------|------------------------|--------------|--------|---------|----------|-------|------------|-------|--------|-----|------------|
| 项目编码       |                        | 010801004002 |        | 项目名称    |          | 木质防火门 |            | 计量单位  | 樘      | 工程量 | 16         |
| 清单综合单价组成明细 |                        |              |        |         |          |       |            |       |        |     |            |
| 定额<br>编号   | 定额名称                   | 定额<br>单位     | 数量     | 单价      |          |       |            | 合价    |        |     |            |
|            |                        |              |        | 人工费     | 材料费      | 机械费   | 管理费和<br>利润 | 人工费   | 材料费    | 机械费 | 管理费和<br>利润 |
| 8-6        | 木门及门框 木质防火门安装【水泥砂浆1:3】 | 100m2        | 0.0252 | 2729.01 | 36586.08 |       | 726.61     | 68.77 | 921.97 |     | 18.31      |
| 8-124      | 门特殊五金 闭门器 明装           | 10个          | 0.1    | 180.48  | 611.15   |       | 48.1       | 18.05 | 61.12  |     | 4.81       |
| 8-110      | 门特殊五金 管子拉手             | 10个          | 0.1    | 61.89   | 372.39   |       | 16.48      | 6.19  | 37.24  |     | 1.65       |



|            |              |        |     |        |       |          |           |           |             |             |       |
|------------|--------------|--------|-----|--------|-------|----------|-----------|-----------|-------------|-------------|-------|
| 8-126      | 门特殊五金<br>顺位器 | 10个    | 0.1 | 180.48 | 181.5 |          | 48.1      | 18.05     | 18.15       |             | 4.81  |
| 人工单价       |              | 小计     |     |        |       |          |           | 111.06    | 1038.48     |             | 29.58 |
| 123.77元/工日 |              | 未计价材料费 |     |        |       |          |           |           |             |             |       |
| 清单项目综合单价   |              |        |     |        |       |          |           | 1179.12   |             |             |       |
| 材料费<br>明细  | 主要材料名称、规格、型号 |        |     |        | 单位    | 数量       | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |       |
|            | 水泥 42.5      |        |     |        | t     | 2.4759   | 319.08    | 790.01    |             |             |       |
|            | 苯丙乳胶漆 内墙用    |        |     |        | kg    | 0.28854  | 7.57      | 2.18      |             |             |       |
|            | 成品腻子粉        |        |     |        | kg    | 1.01     | 0.66      | 0.67      |             |             |       |
|            | 油漆溶剂油        |        |     |        | kg    | 1.01     | 4.16      | 4.2       |             |             |       |
|            | 水砂纸          |        |     |        | 张     | 1.01     | 0.4       | 0.4       |             |             |       |
|            | 干混抹灰砂浆DP M10 |        |     |        | m3    | 0.013754 | 330.9     | 4.55      |             |             |       |
|            | 水            |        |     |        | m3    | 0.010214 | 3.92      | 0.04      |             |             |       |
|            | 苯丙清漆         |        |     |        | kg    | 0.034726 | 11.63     | 0.4       |             |             |       |
|            | 其他材料费        |        |     |        |       |          | --        | 236.02    | --          |             |       |
|            | 材料费小计        |        |     |        |       |          | --        | 1038.48   | --          |             |       |

|            |                                            |              |      |        |          |            |         |           |           |             |             |        |      |         |  |
|------------|--------------------------------------------|--------------|------|--------|----------|------------|---------|-----------|-----------|-------------|-------------|--------|------|---------|--|
| 项目编码       |                                            | 010807001003 |      | 项目名称   |          | 金属（塑钢、断桥）窗 |         | 计量单位      |           | m2          |             | 工程量    |      | 1227.76 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                                            |              |      |        |          |            |         |           |           |             |             |        |      |         |  |
| 定额编号       | 定额名称                                       | 定额单位         | 数量   | 单价     |          |            |         | 合价        |           |             |             |        |      |         |  |
|            |                                            |              |      | 人工费    | 材料费      | 机械费        | 管理费和利润  | 人工费       | 材料费       | 机械费         | 管理费和利润      |        |      |         |  |
| 8-64备注1    | 铝合金窗<br>隔热断桥<br>铝合金窗<br>普通窗安<br>装内平开<br>下悬 | 100m2        | 0.01 | 2774.2 | 35332.97 |            | 923.33  | 27.74     | 353.33    |             |             |        | 9.23 |         |  |
| 人工单价       |                                            | 小计           |      |        |          |            |         | 27.74     | 353.33    |             |             | 9.24   |      |         |  |
| 123.73元/工日 |                                            | 未计价材料费       |      |        |          |            |         |           |           |             |             |        |      |         |  |
| 清单项目综合单价   |                                            |              |      |        |          |            |         |           |           |             |             | 390.31 |      |         |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号                               |              |      |        |          | 单位         | 数量      | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |        |      |         |  |
|            | 面砖 400×500                                 |              |      |        |          | m2         | 0.9459  | 23.63     | 22.35     |             |             |        |      |         |  |
|            | 粉状型建筑胶粘剂                                   |              |      |        |          | kg         | 7.14555 | 4.54      | 32.44     |             |             |        |      |         |  |
|            | 白水泥                                        |              |      |        |          | kg         | 1.51372 | 0.54      | 0.82      |             |             |        |      |         |  |
|            | 石料切割锯片                                     |              |      |        |          | 片          | 1.02242 | 29.8      | 30.47     |             |             |        |      |         |  |
|            | 棉纱头                                        |              |      |        |          | kg         | 7.42854 | 11.35     | 84.31     |             |             |        |      |         |  |
|            | 电                                          |              |      |        |          | kw·h       | 7.2163  | 0.64      | 4.62      |             |             |        |      |         |  |
|            | 苯丙乳胶漆 内墙用                                  |              |      |        |          | kg         | 0.07    | 7.57      | 0.53      |             |             |        |      |         |  |
|            | 其他材料费                                      |              |      |        |          |            |         | --        | 177.79    | --          |             |        |      |         |  |
|            | 材料费小计                                      |              |      |        |          |            |         | --        | 353.33    | --          |             |        |      |         |  |

|                   |                   |              |      |        |       |       |            |         |       |             |             |
|-------------------|-------------------|--------------|------|--------|-------|-------|------------|---------|-------|-------------|-------------|
| 项目编码              |                   | 011701003001 |      | 项目名称   |       | 里脚手架  |            | 计量单位    | m2    | 工程量         | 185.29      |
| 清单综合单价组成明细        |                   |              |      |        |       |       |            |         |       |             |             |
| 定额<br>编号          | 定额名称              | 定额<br>单位     | 数量   | 单价     |       |       |            | 合价      |       |             |             |
|                   |                   |              |      | 人工费    | 材料费   | 机械费   | 管理费和<br>利润 | 人工费     | 材料费   | 机械费         | 管理费和<br>利润  |
| 17-56             | 单项脚手架<br>里脚手<br>架 | 100m2        | 0.01 | 398.87 | 35.67 | 60.79 | 162.23     | 3.99    | 0.36  | 0.61        | 1.62        |
| 人工单价              |                   | 小计           |      |        |       |       |            | 3.99    | 0.36  | 0.61        | 1.62        |
| 123.91元/工日        |                   | 未计价材料费       |      |        |       |       |            |         |       |             |             |
| 清单项目综合单价          |                   |              |      |        |       |       |            | 6.58    |       |             |             |
| 材料<br>费<br>明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号      |              |      |        |       | 单位    | 数量         | 单价(元)   | 合价(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |
|                   | 脚手架钢管             |              |      |        |       | kg    | 0.00878    | 4.3     | 0.04  |             |             |
|                   | 扣件                |              |      |        |       | 个     | 0.00327    | 5.36    | 0.02  |             |             |
|                   | 木脚手板              |              |      |        |       | m3    | 0.00008    | 1561.92 | 0.12  |             |             |
|                   | 红丹防锈漆             |              |      |        |       | kg    | 0.00077    | 14      | 0.01  |             |             |
|                   | 镀锌自攻螺钉 ST5×16     |              |      |        |       | 个     | 0.00015    | 0.03    |       |             |             |
|                   | 镀锌铁丝 φ4.0         |              |      |        |       | kg    | 0.00612    | 4.9     | 0.03  |             |             |
|                   | 圆钉                |              |      |        |       | kg    | 0.0204     | 6.62    | 0.14  |             |             |
|                   | 其他材料费             |              |      |        |       |       |            | --      |       | --          |             |
|                   | 材料费小计             |              |      |        |       |       |            | --      | 0.36  | --          |             |

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—综合楼B区

| 序号  | 项目编码         | 项目名称       | 计算基础                    | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|-----|--------------|------------|-------------------------|-------|---------|---------|----------|----|
| 1   | 011707001001 | 安全文明施工费    | 分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费 | 100   | 5496.41 |         |          |    |
| 2   | 01           | 其他措施费（费率类） |                         |       |         |         |          |    |
| 2.1 | 011707002001 | 夜间施工增加费    | 分部分项其他措施费+单价措施其他措施费     |       |         |         |          |    |
| 2.2 | 011707004001 | 二次搬运费      | 分部分项其他措施费+单价措施其他措施费     |       |         |         |          |    |
| 2.3 | 011707005001 | 冬雨季施工增加费   | 分部分项其他措施费+单价措施其他措施费     |       |         |         |          |    |
| 3   | 02           | 其他（费率类）    |                         |       |         |         |          |    |
| 合计  |              |            |                         |       | 5496.41 |         |          |    |

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼B区

| 序号  | 项目名称        | 金额(元) | 结算金额(元) | 备注         |
|-----|-------------|-------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额        |       |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价         |       |         |            |
| 2.1 | 材料（工程设备）暂估价 | -     |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价     |       |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工         |       |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费      |       |         | 明细详见表-12-5 |
| 合计  |             |       |         |            |

# 暂列金额明细表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼B区

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|----|------|------|---------|----|
| 合计 |      |      |         |    |



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼B区

| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 暂估金额（元） | 结算金额（元） | 差额±（元） | 备注 |
|----|------|------|---------|---------|--------|----|
| 合计 |      |      |         |         |        |    |

# 计日工表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼B区

| 编号         | 项目名称 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价（元） |    |
|------------|------|----|------|------|---------|-------|----|
|            |      |    |      |      |         | 暂定    | 实际 |
| 一          | 人工   |    |      |      |         |       |    |
| 人工小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 二          | 材料   |    |      |      |         |       |    |
| 材料小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 三          | 施工机械 |    |      |      |         |       |    |
| 施工机械小计     |      |    |      |      |         |       |    |
| 四、企业管理费和利润 |      |    |      |      |         |       |    |
| 总计         |      |    |      |      |         |       |    |



# 总承包服务费计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼B区

| 序号 | 项目名称 | 项目价值(元) | 服务内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|------|---------|------|------|-------|-------|
|    | 合计   |         |      |      |       |       |

# 规费、税金项目计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼B区

| 序号  | 项目名称     | 计算基础          | 计算基数      | 计算费率(%) | 金额（元）    |
|-----|----------|---------------|-----------|---------|----------|
| 1   | 规费       | 定额规费+工程排污费+其他 | 6815.23   | 100     | 6815.23  |
| 1.1 | 1) 定额规费  | 分部分项规费+单价措施规费 | 6815.23   | 100     | 6815.23  |
| 1.2 | 2) 工程排污费 | 0             |           |         |          |
| 1.3 | 3) 其他    | 0             |           |         |          |
| 2   | 增值税      | 不含税工程造价       | 553185.22 | 9       | 49786.67 |
| 合计  |          |               |           |         | 56601.9  |

# 主要材料价格表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目一综合楼B区

| 序号 | 编码 | 名称 | 规格、型号等特殊要求 | 单位 | 数量 | 单价（元） | 合价（元） |
|----|----|----|------------|----|----|-------|-------|
|    |    |    |            |    |    |       |       |

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目一综合楼B区

| 序号 | 材料（工程设备）名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 交货方式 | 送达地点 | 备注 |
|----|------------------|----|----|-------|------|------|----|
|    |                  |    |    |       |      |      |    |

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表 （适用于造价信息差额调整法）

工程名称：
 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目一综合楼B区

| 序号 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 风险系数<br>(%) | 基准单价<br>(元) | 投标单价<br>(元) | 发承包人确<br>认单价(元) | 备注 |
|----|----------|----|----|-------------|-------------|-------------|-----------------|----|
|    |          |    |    |             |             |             |                 |    |

承包人提供主要材料和工程设备一览表  
 （适用于价格指数差额调整法）

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼B区

| 序号 | 名称、规格、型号 | 变值权重B | 基本价格指数F0 | 现行价格指数Ft | 备注 |
|----|----------|-------|----------|----------|----|
|    | 定值权重A    |       |          |          |    |
|    | 合计       |       |          |          |    |

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目一综合楼C区

| 序号      | 汇总内容       | 金额(元)     | 其中:暂估价(元) |
|---------|------------|-----------|-----------|
| 1       | 分部分项工程费    | 243197.32 |           |
| 1.1     | 其中：综合工日    | 579.45    |           |
| 1.2     | 1)人工费      | 80412.6   |           |
| 1.3     | 2)材料费      | 186129.64 |           |
| 1.4     | 3)机械费      | 1099.16   |           |
| 1.5     | 4)管理费      | 13510.13  |           |
| 1.6     | 5)利润       | 9305.63   |           |
| 1.7     | 6)调差       | -47312.5  |           |
| 1.7.1   | 人工费差价      | -1825.95  |           |
| 1.7.2   | 材料费差价      | -46606.26 |           |
| 1.7.3   | 机械费差价      | 176.81    |           |
| 1.7.4   | 管理费差价      | 942.9     |           |
| 2       | 措施项目费      | 20547.25  |           |
| 2.1     | 其中:综合工日    | 48.58     |           |
| 2.2     | 安全文明施工费    | 7098      |           |
| 2.3     | 单价类措施      | 13449.25  |           |
| 2.3.1   | ①人工费       | 5999.38   |           |
| 2.3.2   | ②材料费       | 4909.36   |           |
| 2.3.3   | ③机械费       | 557.88    |           |
| 2.3.4   | ④管理费       | 1381.83   |           |
| 2.3.5   | ⑤利润        | 875.45    |           |
| 2.3.6   | ⑥调差        | -274.65   |           |
| 2.3.6.1 | 人工费差价      | -137.32   |           |
| 2.3.6.2 | 材料费差价      | -266.07   |           |
| 2.3.6.3 | 机械费差价      | 34.33     |           |
| 2.3.6.4 | 管理费差价      | 94.41     |           |
| 2.4     | 其他措施费(费率类) |           |           |
| 2.4.1   | 其他措施费(费率类) |           |           |
| 2.4.2   | 其他(费率类)    |           |           |
| 3       | 其他项目费      |           |           |
| 3.1     | 1)暂列金额     |           |           |
| 3.2     | 2)专业工程暂估   |           |           |
| 3.3     | 3)计日工      |           |           |
| 3.4     | 4)总承包服务费   |           |           |
| 3.5     | 5)其他       |           |           |

| 序号     | 汇总内容      | 金额(元)     | 其中:暂估价(元) |
|--------|-----------|-----------|-----------|
| 4      | 规费        | 8801.6    |           |
| 5      | 不含税工程造价合计 | 272546.17 |           |
| 6      | 增值税       | 24529.16  |           |
| 含税工程造价 |           | 297075.33 |           |



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—综合楼C区

| 序号 | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                     | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元) |           |     |
|----|--------------|------------|----------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|-----|
|    |              |            |                                                                            |      |        | 综合单价   | 合价        | 其中  |
|    |              |            |                                                                            |      |        |        |           | 暂估价 |
|    |              | 新建墙体及装修    |                                                                            |      |        |        | 156264.12 |     |
| 1  | 010402001001 | 砌块墙        | 1. 200厚加气混凝土砌块墙做防火墙. 耐火极限不低于3h<br>2. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范                   | m3   | 171.65 | 392.92 | 67444.72  |     |
| 2  | 011406001001 | 抹灰面油漆      | 1. 新增内墙体面层做法见12YJ1 内墙1C/77页涂304/108页(耐火等级为A级)<br>2. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范    | m2   | 1659.7 | 47.41  | 78686.38  |     |
| 3  | 011204003002 | 块料墙面       | 1. 新增墙体外墙面层应与周边墙体做法相同，当采用面砖面层时，做法见12YJ1外墙11/121页<br>2. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范 | m2   | 56.86  | 178.21 | 10133.02  |     |
|    |              | 门窗         |                                                                            |      |        |        | 86933.2   |     |
| 4  | 010805005001 | 全玻组合门      | 1. 名称:全玻组合门<br>2. 门代号及洞口尺寸:M1833<br>3. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范                 | m2   | 23.76  | 201.21 | 4780.75   |     |
| 5  | 010807001003 | 金属（塑钢、断桥）窗 | 1. 框、扇材质:50系列茶色铝合金窗<br>2. 玻璃品种、厚度:8mm白色钢化玻璃<br>3. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范      | m2   | 210.48 | 390.31 | 82152.45  |     |
|    |              | 措施项目       |                                                                            |      |        |        |           |     |
| 6  | 011701002001 | 外脚手架       | 1. 装饰砌筑脚手架<br>2. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范                                       | m2   | 858.28 | 15.67  | 13449.25  |     |
| 合计 |              |            |                                                                            |      |        |        | 256646.57 |     |

# 综合单价分析表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼C区

|            |                                                         |              |     |         |         |       |        |        |        |         |         |     |  |        |  |
|------------|---------------------------------------------------------|--------------|-----|---------|---------|-------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|--------|--|
| 项目编码       |                                                         | 010402001001 |     | 项目名称    |         | 砌块墙   |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 171.65 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                                                         |              |     |         |         |       |        |        |        |         |         |     |  |        |  |
| 定额编号       | 定额名称                                                    | 定额单位         | 数量  | 单价      |         |       |        | 合价     |        |         |         |     |  |        |  |
|            |                                                         |              |     | 人工费     | 材料费     | 机械费   | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |        |  |
| 4-45       | 蒸压加气混凝土砌块墙 墙厚≤200mm 砂浆【预拌水泥砂浆 1:2.5】<br>【干混砌筑砂浆 DM M10】 | 10m3         | 0.1 | 1230.45 | 2276.89 | 16.32 | 405.52 | 123.05 | 227.69 | 1.63    | 40.55   |     |  |        |  |
| 人工单价       |                                                         | 小计           |     |         |         |       |        | 123.05 | 227.69 | 1.63    | 40.55   |     |  |        |  |
| 124.84元/工日 |                                                         | 未计价材料费       |     |         |         |       |        |        |        |         |         |     |  |        |  |
| 清单项目综合单价   |                                                         |              |     |         |         |       |        | 392.92 |        |         |         |     |  |        |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号                                            |              |     |         |         | 单位    | 数量     | 单价(元)  | 合价(元)  | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |     |  |        |  |
|            | 预拌水泥砂浆 1:2.5                                            |              |     |         |         | m3    | 0.977  | 207.99 | 203.21 |         |         |     |  |        |  |
|            | 干混砌筑砂浆 DM M10                                           |              |     |         |         | m3    | 0.071  | 330.9  | 23.49  |         |         |     |  |        |  |
|            | 水                                                       |              |     |         |         | m3    | 0.04   | 3.92   | 0.16   |         |         |     |  |        |  |
|            | 其他材料费                                                   |              |     |         |         |       |        | --     | 0.83   | --      |         |     |  |        |  |
|            | 材料费小计                                                   |              |     |         |         |       |        | --     | 227.69 | --      |         |     |  |        |  |

|               |                            |              |      |         |        |       |        |       |       |      |        |
|---------------|----------------------------|--------------|------|---------|--------|-------|--------|-------|-------|------|--------|
| 项目编码          |                            | 011406001001 |      | 项目名称    |        | 抹灰面油漆 |        | 计量单位  | m2    | 工程量  | 1659.7 |
| 清单综合单价组成明细    |                            |              |      |         |        |       |        |       |       |      |        |
| 定额编号          | 定额名称                       | 定额单位         | 数量   | 单价      |        |       |        | 合价    |       |      |        |
|               |                            |              |      | 人工费     | 材料费    | 机械费   | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费  | 管理费和利润 |
| 12-23         | 打底 素水泥浆界面剂                 | 100m2        | 0.01 | 163.37  | 88.05  |       | 48.42  | 1.63  | 0.88  |      | 0.48   |
| 12-1-[12-3]*7 | 一般抹灰内墙(13mm)【干混抹灰砂浆DP M10】 | 100m2        | 0.01 | 1386.5  | 502.59 | 58.13 | 423.69 | 13.87 | 5.03  | 0.58 | 4.24   |
| 14-199        | 乳胶漆室内 墙面 二遍                | 100m2        | 0.01 | 1241.66 | 494.62 |       | 332.94 | 12.42 | 4.95  |      | 3.33   |
| 人工单价          |                            | 小计           |      |         |        |       |        | 27.92 | 10.86 | 0.58 | 8.05   |
| 151.25元/工日    |                            | 未计价材料费       |      |         |        |       |        |       |       |      |        |
| 清单项目综合单价      |                            |              |      |         |        |       |        | 47.41 |       |      |        |

|       |                                |      |         |           |           |             |             |
|-------|--------------------------------|------|---------|-----------|-----------|-------------|-------------|
| 材料费明细 | 主要材料名称、规格、型号                   | 单位   | 数量      | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |
|       | 砂子 中粗砂                         | m3   | 0.00165 | 113.45    | 0.19      |             |             |
|       | 铝合金隔热断桥内平开下悬窗(含中空玻璃)           | m2   | 0.29151 | 281.73    | 82.13     |             |             |
|       | 水                              | m3   | 0.01051 | 3.92      | 0.04      |             |             |
|       | 电                              | kw·h | 0.01508 | 0.64      | 0.01      |             |             |
|       | 铝合金门窗配件 固定连接铁件(地脚)3×30×300(mm) | 个    | 0.1162  | 0.59      | 0.07      |             |             |
|       | 聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)              | 支    | 0.2781  | 22.69     | 6.31      |             |             |
|       | 硅酮耐候密封胶                        | kg   | 2.0412  | 42.54     | 86.83     |             |             |
|       | 镀锌自攻螺钉 ST5×16                  | 个    | 0.01291 | 0.03      |           |             |             |
|       | 塑料膨胀螺栓                         | 套    | 0.101   | 0.47      | 0.05      |             |             |
|       | 其他材料费                          |      |         | --        | -164.76   | --          |             |
|       | 材料费小计                          |      |         | --        | 10.86     | --          |             |

|            |                                                                                 |              |      |         |         |        |            |           |           |             |             |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------------|------|---------|---------|--------|------------|-----------|-----------|-------------|-------------|
| 项目编码       |                                                                                 | 011204003002 |      | 项目名称    |         | 块料墙面   |            | 计量单位      | m2        | 工程量         | 56.86       |
| 清单综合单价组成明细 |                                                                                 |              |      |         |         |        |            |           |           |             |             |
| 定额<br>编号   | 定额名称                                                                            | 定额<br>单位     | 数量   | 单价      |         |        |            | 合价        |           |             |             |
|            |                                                                                 |              |      | 人工费     | 材料费     | 机械费    | 管理费和<br>利润 | 人工费       | 材料费       | 机械费         | 管理费和<br>利润  |
| 10-85      | 墙、柱面<br>热镀锌钢<br>丝网抗裂<br>砂浆 厚<br>度(mm)<br>8【聚合<br>物抗裂砂<br>浆】                     | 100m2        | 0.01 | 2361.43 | 3509.05 |        | 611.34     | 23.61     | 35.09     |             | 6.11        |
| 12-66      | 墙面块料<br>面层 面<br>砖 粉状<br>型建筑胶<br>贴剂 每<br>块面积<br>≤0.20m2<br>【干混抹<br>灰砂浆DP<br>M10】 | 100m2        | 0.01 | 4821.68 | 5016.76 | 59.28  | 1440.61    | 48.22     | 50.17     | 0.59        | 14.41       |
| 人工单价       |                                                                                 | 小计           |      |         |         |        |            | 71.83     | 85.26     | 0.59        | 20.53       |
| 140.95元/工日 |                                                                                 | 未计价材料费       |      |         |         |        |            |           |           |             |             |
| 清单项目综合单价   |                                                                                 |              |      |         |         |        |            | 178.21    |           |             |             |
| 材料费<br>明细  | 主要材料名称、规格、型号                                                                    |              |      |         |         | 单位     | 数量         | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |
|            | 粉状型建筑胶粘剂                                                                        |              |      |         |         | kg     | 11.016     | 4.54      | 50.01     |             |             |
|            | 白水泥                                                                             |              |      |         |         | kg     | 1.15       | 0.54      | 0.62      |             |             |
|            | 石料切割锯片                                                                          |              |      |         |         | 片      | 6.12       | 29.8      | 182.38    |             |             |
|            | 水                                                                               |              |      |         |         | m3     | 0.0489     | 3.92      | 0.19      |             |             |
|            | 棉纱头                                                                             |              |      |         |         | kg     | 1.04       | 11.35     | 11.8      |             |             |
|            | 电                                                                               |              |      |         |         | kw • h | 0.01545    | 0.64      | 0.01      |             |             |
|            | 全玻有框门扇                                                                          |              |      |         |         | m2     | 4.4205     | 103.99    | 459.69    |             |             |
|            | 地弹簧                                                                             |              |      |         |         | 套      | 0.206      | 68.07     | 14.02     |             |             |

|  |            |    |         |        |         |    |  |
|--|------------|----|---------|--------|---------|----|--|
|  | 水泥砂浆 1:2   | m3 | 0.00306 | 266.32 | 0.81    |    |  |
|  | 水泥 32.5    | t  | 0.0105  | 290.24 | 3.05    |    |  |
|  | 面砖 400×500 | m2 | 0.09    | 23.63  | 2.13    |    |  |
|  | 其他材料费      |    |         | --     | -639.45 | -- |  |
|  | 材料费小计      |    |         | --     | 85.26   | -- |  |

|               |                                              |              |      |         |          |       |            |           |           |             |             |
|---------------|----------------------------------------------|--------------|------|---------|----------|-------|------------|-----------|-----------|-------------|-------------|
| 项目编码          |                                              | 010805005001 |      | 项目名称    |          | 全玻组合门 |            | 计量单位      | m2        | 工程量         | 23.76       |
| 清单综合单价组成明细    |                                              |              |      |         |          |       |            |           |           |             |             |
| 定额<br>编号      | 定额名称                                         | 定额<br>单位     | 数量   | 单价      |          |       |            | 合价        |           |             |             |
|               |                                              |              |      | 人工费     | 材料费      | 机械费   | 管理费和<br>利润 | 人工费       | 材料费       | 机械费         | 管理费和<br>利润  |
| 8-54          | 其他门<br>全玻璃门<br>扇安装<br>有框门扇<br>【水泥砂<br>浆 1:2】 | 100m2        | 0.01 | 5143.66 | 13607.43 |       | 1369.51    | 51.44     | 136.07    |             | 13.7        |
| 人工单价          |                                              | 小计           |      |         |          |       |            | 51.44     | 136.07    |             | 13.7        |
| 123.77元/工日    |                                              | 未计价材料费       |      |         |          |       |            |           |           |             |             |
| 清单项目综合单价      |                                              |              |      |         |          |       |            | 201.21    |           |             |             |
| 材料<br>费明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号                                 |              |      |         |          | 单位    | 数量         | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |
|               | 水泥 42.5                                      |              |      |         |          | t     | 1          | 319.08    | 319.08    |             |             |
|               | 建筑胶                                          |              |      |         |          | kg    | 0.45804    | 1.21      | 0.55      |             |             |
|               | 苯丙清漆                                         |              |      |         |          | kg    | 0.00187    | 11.63     | 0.02      |             |             |
|               | 水                                            |              |      |         |          | m3    | 0.00102    | 3.92      |           |             |             |
|               | 苯丙乳胶漆 内墙用                                    |              |      |         |          | kg    | 0.003162   | 7.57      | 0.02      |             |             |
|               | 其他材料费                                        |              |      |         |          |       |            | --        | -183.61   | --          |             |
|               | 材料费小计                                        |              |      |         |          |       |            | --        | 136.07    | --          |             |

|            |                     |              |      |        |          |            |        |        |        |         |         |
|------------|---------------------|--------------|------|--------|----------|------------|--------|--------|--------|---------|---------|
| 项目编码       |                     | 010807001003 |      | 项目名称   |          | 金属（塑钢、断桥）窗 |        | 计量单位   | m2     | 工程量     | 210.48  |
| 清单综合单价组成明细 |                     |              |      |        |          |            |        |        |        |         |         |
| 定额编号       | 定额名称                | 定额单位         | 数量   | 单价     |          |            |        | 合价     |        |         |         |
|            |                     |              |      | 人工费    | 材料费      | 机械费        | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |
| 8-64备注1    | 铝合金窗隔热断桥铝合金窗安装内平开下悬 | 100m2        | 0.01 | 2774.2 | 35332.97 |            | 923.33 | 27.74  | 353.33 |         | 9.23    |
| 人工单价       |                     | 小计           |      |        |          |            |        | 27.74  | 353.33 |         | 9.24    |
| 123.73元/工日 |                     | 未计价材料费       |      |        |          |            |        |        |        |         |         |
| 清单项目综合单价   |                     |              |      |        |          |            |        | 390.31 |        |         |         |
| 材料         | 主要材料名称、规格、型号        |              |      |        |          | 单位         | 数量     | 单价(元)  | 合价(元)  | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |

|             |            |    |         |       |        |    |  |
|-------------|------------|----|---------|-------|--------|----|--|
| 费<br>明<br>细 | 成品腻子粉      | kg | 0.9459  | 0.66  | 0.62   |    |  |
|             | 油漆溶剂油      | kg | 7.14555 | 4.16  | 29.73  |    |  |
|             | 水砂纸        | 张  | 1.51372 | 0.4   | 0.61   |    |  |
|             | 聚合物抗裂砂浆    | kg | 1.02242 | 1.65  | 1.69   |    |  |
|             | 钢丝网 综合     | m2 | 7.42854 | 9.46  | 70.27  |    |  |
|             | 塑料膨胀螺栓     | 个  | 7.2163  | 0.96  | 6.93   |    |  |
|             | 面砖 400×500 | m2 | 0.07    | 23.63 | 1.65   |    |  |
|             | 其他材料费      |    |         | --    | 241.83 | -- |  |
|             | 材料费小计      |    |         | --    | 353.33 | -- |  |

|            |                    |              |      |       |        |       |            |         |       |             |             |  |
|------------|--------------------|--------------|------|-------|--------|-------|------------|---------|-------|-------------|-------------|--|
| 项目编码       |                    | 011701002001 |      | 项目名称  |        | 外脚手架  |            | 计量单位    | m2    | 工程量         | 858.28      |  |
| 清单综合单价组成明细 |                    |              |      |       |        |       |            |         |       |             |             |  |
| 定额<br>编号   | 定额名称               | 定额<br>单位     | 数量   | 单价    |        |       |            | 合价      |       |             |             |  |
|            |                    |              |      | 人工费   | 材料费    | 机械费   | 管理费和<br>利润 | 人工费     | 材料费   | 机械费         | 管理费和<br>利润  |  |
| 17-48      | 单项脚手架 外脚手架 15m以内单排 | 100m2        | 0.01 | 683.4 | 541.07 | 69.19 | 274.1      | 6.83    | 5.41  | 0.69        | 2.74        |  |
| 人工单价       |                    | 小计           |      |       |        |       |            | 6.83    | 5.41  | 0.69        | 2.74        |  |
| 123.73元/工日 |                    | 未计价材料费       |      |       |        |       |            |         |       |             |             |  |
| 清单项目综合单价   |                    |              |      |       |        |       |            | 15.67   |       |             |             |  |
| 材料费<br>明细  | 主要材料名称、规格、型号       |              |      |       |        | 单位    | 数量         | 单价(元)   | 合价(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |  |
|            | 脚手架钢管              |              |      |       |        | kg    | 0.40315    | 4.3     | 1.73  |             |             |  |
|            | 扣件                 |              |      |       |        | 个     | 0.16353    | 5.36    | 0.88  |             |             |  |
|            | 木脚手板               |              |      |       |        | m3    | 0.00098    | 1561.92 | 1.53  |             |             |  |
|            | 脚手架钢管底座            |              |      |       |        | 个     | 0.00213    | 4.73    | 0.01  |             |             |  |
|            | 镀锌铁丝 φ4.0          |              |      |       |        | kg    | 0.08616    | 4.9     | 0.42  |             |             |  |
|            | 圆钉                 |              |      |       |        | kg    | 0.01084    | 6.62    | 0.07  |             |             |  |
|            | 红丹防锈漆              |              |      |       |        | kg    | 0.03987    | 14      | 0.56  |             |             |  |
|            | 镀锌自攻螺钉 ST5×16      |              |      |       |        | 个     | 0.00337    | 0.03    |       |             |             |  |
|            | 缆风绳 φ8             |              |      |       |        | kg    | 0.00193    | 7.9     | 0.02  |             |             |  |
|            | 原木                 |              |      |       |        | m3    | 0.00003    | 1210.13 | 0.04  |             |             |  |
|            | 垫木 60×60×60        |              |      |       |        | 块     | 0.01796    | 0.58    | 0.01  |             |             |  |
|            | 防滑木条               |              |      |       |        | m3    | 0.00001    | 1263.07 | 0.01  |             |             |  |
|            | 挡脚板                |              |      |       |        | m3    | 0.00007    | 1701.74 | 0.12  |             |             |  |
|            | 其他材料费              |              |      |       |        |       |            |         | --    | 0.01        | --          |  |
|            | 材料费小计              |              |      |       |        |       |            |         | --    | 5.41        | --          |  |

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—综合楼C区

| 序号  | 项目编码         | 项目名称           | 计算基础                            | 费率<br>(%) | 金额<br>(元) | 调整费率<br>(%) | 调整后金<br>额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|----------------|---------------------------------|-----------|-----------|-------------|---------------|----|
| 1   | 011707001001 | 安全文明施工费        | 分部分项安全文明施<br>工费+单价措施安全文<br>明施工费 | 100       | 7098      |             |               |    |
| 2   | 01           | 其他措施费（费率类<br>） |                                 |           |           |             |               |    |
| 2.1 | 011707002001 | 夜间施工增加费        | 分部分项其他措施费<br>+单价措施其他措施费         |           |           |             |               |    |
| 2.2 | 011707004001 | 二次搬运费          | 分部分项其他措施费<br>+单价措施其他措施费         |           |           |             |               |    |
| 2.3 | 011707005001 | 冬雨季施工增加费       | 分部分项其他措施费<br>+单价措施其他措施费         |           |           |             |               |    |
| 3   | 02           | 其他（费率类）        |                                 |           |           |             |               |    |
| 合计  |              |                |                                 |           | 7098      |             |               |    |

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼C区

| 序号  | 项目名称        | 金额(元) | 结算金额(元) | 备注         |
|-----|-------------|-------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额        |       |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价         |       |         |            |
| 2.1 | 材料（工程设备）暂估价 | -     |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价     |       |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工         |       |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费      |       |         | 明细详见表-12-5 |
| 合计  |             |       |         |            |

# 暂列金额明细表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼C区

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|----|------|------|---------|----|
| 合计 |      |      |         |    |





# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼C区

| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 暂估金额（元） | 结算金额（元） | 差额±（元） | 备注 |
|----|------|------|---------|---------|--------|----|
|    | 合计   |      |         |         |        |    |

# 计日工表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼C区

| 编号         | 项目名称 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价（元） |    |
|------------|------|----|------|------|---------|-------|----|
|            |      |    |      |      |         | 暂定    | 实际 |
| 一          | 人工   |    |      |      |         |       |    |
| 人工小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 二          | 材料   |    |      |      |         |       |    |
| 材料小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 三          | 施工机械 |    |      |      |         |       |    |
| 施工机械小计     |      |    |      |      |         |       |    |
| 四、企业管理费和利润 |      |    |      |      |         |       |    |
| 总计         |      |    |      |      |         |       |    |

# 总承包服务费计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼C区

| 序号 | 项目名称 | 项目价值(元) | 服务内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|------|---------|------|------|-------|-------|
|    | 合计   |         |      |      |       |       |

# 规费、税金项目计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼C区

| 序号  | 项目名称     | 计算基础          | 计算基数      | 计算费率(%) | 金额（元）    |
|-----|----------|---------------|-----------|---------|----------|
| 1   | 规费       | 定额规费+工程排污费+其他 | 8801.6    | 100     | 8801.6   |
| 1.1 | 1) 定额规费  | 分部分项规费+单价措施规费 | 8801.6    | 100     | 8801.6   |
| 1.2 | 2) 工程排污费 | 0             |           |         |          |
| 1.3 | 3) 其他    | 0             |           |         |          |
| 2   | 增值税      | 不含税工程造价       | 272546.17 | 9       | 24529.16 |
| 合计  |          |               |           |         | 33330.76 |

# 主要材料价格表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼C区

| 序号 | 编码 | 名称 | 规格、型号等特殊要求 | 单位 | 数量 | 单价（元） | 合价（元） |
|----|----|----|------------|----|----|-------|-------|
|    |    |    |            |    |    |       |       |

# 发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称： 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—综合楼C区

| 序号 | 材料（工程设备）名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 交货方式 | 送达地点 | 备注 |
|----|------------------|----|----|-------|------|------|----|
|    |                  |    |    |       |      |      |    |

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表 （适用于造价信息差额调整法）

工程名称：
 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目一综合楼C区

| 序号 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 风险系数<br>(%) | 基准单价<br>(元) | 投标单价<br>(元) | 发承包人确认单价(元) | 备注 |
|----|----------|----|----|-------------|-------------|-------------|-------------|----|
|    |          |    |    |             |             |             |             |    |



承包人提供主要材料和工程设备一览表  
 （适用于价格指数差额调整法）

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼C区

| 序号 | 名称、规格、型号 | 变值权重B | 基本价格指数F0 | 现行价格指数Ft | 备注 |
|----|----------|-------|----------|----------|----|
|    | 定值权重A    |       |          |          |    |
|    | 合计       |       |          |          |    |

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目一综合楼D区

| 序号      | 汇总内容       | 金额(元)      | 其中:暂估价(元) |
|---------|------------|------------|-----------|
| 1       | 分部分项工程费    | 708807.8   |           |
| 1.1     | 其中：综合工日    | 600.9      |           |
| 1.2     | 1)人工费      | 65736.4    |           |
| 1.3     | 2)材料费      | 1024878.76 |           |
| 1.4     | 3)机械费      | 169.75     |           |
| 1.5     | 4)管理费      | 13100.65   |           |
| 1.6     | 5)利润       | 6624.96    |           |
| 1.7     | 6)调差       | -401710.17 |           |
| 1.7.1   | 人工费差价      | -1485.03   |           |
| 1.7.2   | 材料费差价      | -401166.4  |           |
| 1.7.3   | 机械费差价      | 27.2       |           |
| 1.7.4   | 管理费差价      | 914.06     |           |
| 2       | 措施项目费      | 9356.7     |           |
| 2.1     | 其中:综合工日    | 8.9        |           |
| 2.2     | 安全文明施工费    | 6892.12    |           |
| 2.3     | 单价类措施      | 2464.58    |           |
| 2.3.1   | ①人工费       | 1099.39    |           |
| 2.3.2   | ②材料费       | 899.64     |           |
| 2.3.3   | ③机械费       | 102.23     |           |
| 2.3.4   | ④管理费       | 253.22     |           |
| 2.3.5   | ⑤利润        | 160.43     |           |
| 2.3.6   | ⑥调差        | -50.33     |           |
| 2.3.6.1 | 人工费差价      | -25.16     |           |
| 2.3.6.2 | 材料费差价      | -48.76     |           |
| 2.3.6.3 | 机械费差价      | 6.29       |           |
| 2.3.6.4 | 管理费差价      | 17.3       |           |
| 2.4     | 其他措施费(费率类) |            |           |
| 2.4.1   | 其他措施费(费率类) |            |           |
| 2.4.2   | 其他(费率类)    |            |           |
| 3       | 其他项目费      |            |           |
| 3.1     | 1)暂列金额     |            |           |
| 3.2     | 2)专业工程暂估   |            |           |
| 3.3     | 3)计日工      |            |           |
| 3.4     | 4)总承包服务费   |            |           |
| 3.5     | 5)其他       |            |           |

| 序号     | 汇总内容      | 金额(元)     | 其中:暂估价(元) |
|--------|-----------|-----------|-----------|
| 4      | 规费        | 8545.77   |           |
| 5      | 不含税工程造价合计 | 726710.27 |           |
| 6      | 增值税       | 65403.92  |           |
| 含税工程造价 |           | 792114.19 |           |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—综合楼D区

| 序号 | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                        | 计量单位 | 工程量     | 金 额(元)  |           |     |
|----|--------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------|------|---------|---------|-----------|-----|
|    |              |            |                                                                               |      |         | 综合单价    | 合价        | 其中  |
|    |              |            |                                                                               |      |         |         |           | 暂估价 |
|    |              | 新建墙体及装修    |                                                                               |      |         |         | 32080.39  |     |
| 1  | 010402001001 | 砌块墙        | 1. 200厚加气混凝土砌块墙做防火墙. 耐火极限不低于3h<br>2. 其它说明: 详见相关设计图纸、要求及规范                     | m3   | 26.41   | 392.92  | 10377.02  |     |
| 2  | 011406001001 | 抹灰面油漆      | 1. 新增内墙体面层做法见12YJ1 内墙1C/77页涂304/108页(耐火等级为A级)<br>2. 其它说明: 详见相关设计图纸、要求及规范      | m2   | 193.98  | 47.41   | 9196.59   |     |
| 3  | 011204003001 | 块料墙面       | 1. 新增墙体外墙面层应与周边墙体做法相同, 当采用面砖面层时, 做法见12YJ1外墙11/121页<br>2. 其它说明: 详见相关设计图纸、要求及规范 | m2   | 70.18   | 178.21  | 12506.78  |     |
|    |              | 门窗         |                                                                               |      |         |         | 676727.41 |     |
| 4  | 010805005001 | 全玻组合门      | 1. 名称: 全玻组合门<br>2. 门代号及洞口尺寸: M1833<br>3. 其它说明: 详见相关设计图纸、要求及规范                 | m2   | 59.4    | 201.21  | 11951.87  |     |
| 5  | 010801004001 | 木质防火门      | 1. 门代号及洞口尺寸: FM甲1221<br>2. 含闭门器, 顺位器、执手锁<br>3. 其它说明: 详见相关设计图纸、要求及规范           | 樘    | 9       | 1179.12 | 10612.08  |     |
| 6  | 010807001004 | 金属(塑钢、断桥)窗 | 1. 框、扇材质: 50系列茶色铝合金窗<br>2. 玻璃品种、厚度: 8mm白色钢化玻璃<br>3. 其它说明: 详见相关设计图纸、要求及规范      | m2   | 1676.01 | 390.31  | 654163.46 |     |
|    |              | 措施项目       |                                                                               |      |         |         |           |     |
| 7  | 011701002001 | 外脚手架       | 1. 装饰砌筑脚手架<br>2. 其它说明: 详见相关设计图纸、要求及规范                                         | m2   | 157.28  | 15.67   | 2464.58   |     |
| 合计 |              |            |                                                                               |      |         |         | 711272.38 |     |

综合单价分析表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼D区

|            |                                                         |              |     |         |         |       |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|------------|---------------------------------------------------------|--------------|-----|---------|---------|-------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|-------|--|
| 项目编码       |                                                         | 010402001001 |     | 项目名称    |         | 砌块墙   |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 26.41 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                                                         |              |     |         |         |       |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 定额编号       | 定额名称                                                    | 定额单位         | 数量  | 单价      |         |       |        | 合价     |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                                                         |              |     | 人工费     | 材料费     | 机械费   | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |       |  |
| 4-45       | 蒸压加气混凝土砌块墙 墙厚≤200mm 砂浆【预拌水泥砂浆 1:2.5】<br>【干混砌筑砂浆 DM M10】 | 10m3         | 0.1 | 1230.45 | 2276.89 | 16.32 | 405.52 | 123.05 | 227.69 | 1.63    | 40.55   |     |  |       |  |
| 人工单价       |                                                         | 小计           |     |         |         |       |        | 123.05 | 227.69 | 1.63    | 40.55   |     |  |       |  |
| 124.84元/工日 |                                                         | 未计价材料费       |     |         |         |       |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价   |                                                         |              |     |         |         |       |        | 392.92 |        |         |         |     |  |       |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号                                            |              |     |         |         | 单位    | 数量     | 单价(元)  | 合价(元)  | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |     |  |       |  |
|            | 预拌水泥砂浆 1:2.5                                            |              |     |         |         | m3    | 0.977  | 207.99 | 203.21 |         |         |     |  |       |  |
|            | 干混砌筑砂浆 DM M10                                           |              |     |         |         | m3    | 0.071  | 330.9  | 23.49  |         |         |     |  |       |  |
|            | 水                                                       |              |     |         |         | m3    | 0.04   | 3.92   | 0.16   |         |         |     |  |       |  |
|            | 其他材料费                                                   |              |     |         |         |       |        | --     | 0.83   | --      |         |     |  |       |  |
|            | 材料费小计                                                   |              |     |         |         |       |        | --     | 227.69 | --      |         |     |  |       |  |

| 项目编码          | 011406001001               | 项目名称   | 抹灰面油漆 | 计量单位    | m2     | 工程量   | 193.98 |       |       |      |        |
|---------------|----------------------------|--------|-------|---------|--------|-------|--------|-------|-------|------|--------|
| 清单综合单价组成明细    |                            |        |       |         |        |       |        |       |       |      |        |
| 定额编号          | 定额名称                       | 定额单位   | 数量    | 单价      |        |       |        | 合价    |       |      |        |
|               |                            |        |       | 人工费     | 材料费    | 机械费   | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费  | 管理费和利润 |
| 12-23         | 打底 素水泥浆界面剂                 | 100m2  | 0.01  | 163.37  | 88.05  |       | 48.42  | 1.63  | 0.88  |      | 0.48   |
| 12-1-[12-3]*7 | 一般抹灰内墙(13mm)【干混抹灰砂浆DP M10】 | 100m2  | 0.01  | 1386.5  | 502.59 | 58.13 | 423.69 | 13.87 | 5.03  | 0.58 | 4.24   |
| 14-199        | 乳胶漆室内 墙面 二遍                | 100m2  | 0.01  | 1241.66 | 494.62 |       | 332.94 | 12.42 | 4.95  |      | 3.33   |
| 人工单价          |                            | 小计     |       |         |        |       |        | 27.92 | 10.86 | 0.58 | 8.05   |
| 151.25元/工日    |                            | 未计价材料费 |       |         |        |       |        |       |       |      |        |
| 清单项目综合单价      |                            |        |       |         |        |       | 47.41  |       |       |      |        |

|       |                                |    |         |           |           |             |             |
|-------|--------------------------------|----|---------|-----------|-----------|-------------|-------------|
| 材料费明细 | 主要材料名称、规格、型号                   | 单位 | 数量      | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |
|       | 顺位器                            | 套  | 0.00165 | 17.97     | 0.03      |             |             |
|       | 铝合金隔热断桥内平开下悬窗(含中空玻璃)           | m2 | 0.29151 | 281.73    | 82.13     |             |             |
|       | 水                              | m3 | 0.01051 | 3.92      | 0.04      |             |             |
|       | 砂子 中粗砂                         | m3 | 0.01508 | 113.45    | 1.71      |             |             |
|       | 铝合金门窗配件 固定连接铁件(地脚)3×30×300(mm) | 个  | 0.1162  | 0.59      | 0.07      |             |             |
|       | 聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)              | 支  | 0.2781  | 22.69     | 6.31      |             |             |
|       | 硅酮耐候密封胶                        | kg | 2.0412  | 42.54     | 86.83     |             |             |
|       | 镀锌自攻螺钉 ST5×16                  | 个  | 0.01291 | 0.03      |           |             |             |
|       | 塑料膨胀螺栓                         | 套  | 0.101   | 0.47      | 0.05      |             |             |
|       | 其他材料费                          |    |         | --        | -166.31   | --          |             |
|       | 材料费小计                          |    |         | --        | 10.86     | --          |             |

|            |                                                                                 |              |      |         |         |       |            |           |           |             |             |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------------|------|---------|---------|-------|------------|-----------|-----------|-------------|-------------|
| 项目编码       |                                                                                 | 011204003001 |      | 项目名称    |         | 块料墙面  |            | 计量单位      | m2        | 工程量         | 70.18       |
| 清单综合单价组成明细 |                                                                                 |              |      |         |         |       |            |           |           |             |             |
| 定额<br>编号   | 定额名称                                                                            | 定额<br>单位     | 数量   | 单价      |         |       |            | 合价        |           |             |             |
|            |                                                                                 |              |      | 人工费     | 材料费     | 机械费   | 管理费和<br>利润 | 人工费       | 材料费       | 机械费         | 管理费和<br>利润  |
| 10-85      | 墙、柱面<br>热镀锌钢<br>丝网抗裂<br>砂浆 厚<br>度(mm)<br>8【聚合<br>物抗裂砂<br>浆】                     | 100m2        | 0.01 | 2361.43 | 3509.05 |       | 611.34     | 23.61     | 35.09     |             | 6.11        |
| 12-66      | 墙面块料<br>面层 面<br>砖 粉状<br>型建筑胶<br>贴剂 每<br>块面积<br>≤0.20m2<br>【干混抹<br>灰砂浆DP<br>M10】 | 100m2        | 0.01 | 4821.68 | 5016.76 | 59.28 | 1440.61    | 48.22     | 50.17     | 0.59        | 14.41       |
| 人工单价       |                                                                                 | 小计           |      |         |         |       |            | 71.83     | 85.26     | 0.59        | 20.53       |
| 140.95元/工日 |                                                                                 | 未计价材料费       |      |         |         |       |            |           |           |             |             |
| 清单项目综合单价   |                                                                                 |              |      |         |         |       |            | 178.21    |           |             |             |
| 材料费<br>明细  | 主要材料名称、规格、型号                                                                    |              |      |         |         | 单位    | 数量         | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |
|            | 全玻有框门扇                                                                          |              |      |         |         | m2    | 11.016     | 103.99    | 1145.55   |             |             |
|            | 地弹簧                                                                             |              |      |         |         | 套     | 1.15       | 68.07     | 78.28     |             |             |
|            | 水泥砂浆 1:2                                                                        |              |      |         |         | m3    | 6.12       | 266.32    | 1629.88   |             |             |
|            | 水                                                                               |              |      |         |         | m3    | 0.0489     | 3.92      | 0.19      |             |             |
|            | 水泥 32.5                                                                         |              |      |         |         | t     | 1.04       | 290.24    | 301.85    |             |             |
|            | 砂子 中粗砂                                                                          |              |      |         |         | m3    | 0.01545    | 113.45    | 1.75      |             |             |
|            | 木质防火门甲级                                                                         |              |      |         |         | m2    | 4.4205     | 368.71    | 1629.88   |             |             |
|            | 水泥砂浆 1:3                                                                        |              |      |         |         | m3    | 0.206      | 234.15    | 48.23     |             |             |

|  |           |    |         |       |          |    |  |
|--|-----------|----|---------|-------|----------|----|--|
|  | 闭门器       | 套  | 0.00306 | 60.51 | 0.19     |    |  |
|  | 管子拉手      | 把  | 0.0105  | 36.87 | 0.39     |    |  |
|  | 苯丙乳胶漆 内墙用 | kg | 0.09    | 7.57  | 0.68     |    |  |
|  | 其他材料费     |    |         | --    | -4751.62 | -- |  |
|  | 材料费小计     |    |         | --    | 85.26    | -- |  |

|            |                          |              |      |         |          |       |          |        |        |         |         |
|------------|--------------------------|--------------|------|---------|----------|-------|----------|--------|--------|---------|---------|
| 项目编码       |                          | 010805005001 |      | 项目名称    |          | 全玻组合门 |          | 计量单位   | m2     | 工程量     | 59.4    |
| 清单综合单价组成明细 |                          |              |      |         |          |       |          |        |        |         |         |
| 定额编号       | 定额名称                     | 定额单位         | 数量   | 单价      |          |       |          | 合价     |        |         |         |
|            |                          |              |      | 人工费     | 材料费      | 机械费   | 管理费和利润   | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |
| 8-54       | 其他门全玻璃门扇安装有框门扇【水泥砂浆 1:2】 | 100m2        | 0.01 | 5143.66 | 13607.43 |       | 1369.51  | 51.44  | 136.07 |         | 13.7    |
| 人工单价       |                          | 小计           |      |         |          |       |          | 51.44  | 136.07 |         | 13.7    |
| 123.77元/工日 |                          | 未计价材料费       |      |         |          |       |          |        |        |         |         |
| 清单项目综合单价   |                          |              |      |         |          |       |          | 201.21 |        |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号             |              |      |         |          | 单位    | 数量       | 单价(元)  | 合价(元)  | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |
|            | 聚合物抗裂砂浆                  |              |      |         |          | kg    | 1        | 1.65   | 1.65   |         |         |
|            | 钢丝网 综合                   |              |      |         |          | m2    | 0.45804  | 9.46   | 4.33   |         |         |
|            | 干混抹灰砂浆DP M10             |              |      |         |          | m3    | 0.00187  | 330.9  | 0.62   |         |         |
|            | 水                        |              |      |         |          | m3    | 0.00102  | 3.92   |        |         |         |
|            | 苯丙清漆                     |              |      |         |          | kg    | 0.003162 | 11.63  | 0.04   |         |         |
|            | 其他材料费                    |              |      |         |          |       | --       | 129.43 | --     |         |         |
|            | 材料费小计                    |              |      |         |          |       | --       | 136.07 | --     |         |         |

|            |                        |              |        |         |          |       |            |       |        |     |            |
|------------|------------------------|--------------|--------|---------|----------|-------|------------|-------|--------|-----|------------|
| 项目编码       |                        | 010801004001 |        | 项目名称    |          | 木质防火门 |            | 计量单位  | 樘      | 工程量 | 9          |
| 清单综合单价组成明细 |                        |              |        |         |          |       |            |       |        |     |            |
| 定额<br>编号   | 定额名称                   | 定额<br>单位     | 数量     | 单价      |          |       |            | 合价    |        |     |            |
|            |                        |              |        | 人工费     | 材料费      | 机械费   | 管理费和<br>利润 | 人工费   | 材料费    | 机械费 | 管理费和<br>利润 |
| 8-6        | 木门及门框 木质防火门安装【水泥砂浆1:3】 | 100m2        | 0.0252 | 2729.01 | 36586.08 |       | 726.61     | 68.77 | 921.97 |     | 18.31      |
| 8-124      | 门特殊五金 闭门器 明装           | 10个          | 0.1    | 180.48  | 611.15   |       | 48.1       | 18.05 | 61.12  |     | 4.81       |
| 8-110      | 门特殊五金 管子拉手             | 10个          | 0.1    | 61.89   | 372.39   |       | 16.48      | 6.19  | 37.24  |     | 1.65       |

|            |              |        |     |        |       |          |           |           |             |             |       |
|------------|--------------|--------|-----|--------|-------|----------|-----------|-----------|-------------|-------------|-------|
| 8-126      | 门特殊五金<br>顺位器 | 10个    | 0.1 | 180.48 | 181.5 |          | 48.1      | 18.05     | 18.15       |             | 4.81  |
| 人工单价       |              | 小计     |     |        |       |          |           | 111.06    | 1038.48     |             | 29.58 |
| 123.77元/工日 |              | 未计价材料费 |     |        |       |          |           |           |             |             |       |
| 清单项目综合单价   |              |        |     |        |       |          |           | 1179.12   |             |             |       |
| 材料费<br>明细  | 主要材料名称、规格、型号 |        |     |        | 单位    | 数量       | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |       |
|            | 水泥 42.5      |        |     |        | t     | 2.4759   | 319.08    | 790.01    |             |             |       |
|            | 苯丙乳胶漆 内墙用    |        |     |        | kg    | 0.28854  | 7.57      | 2.18      |             |             |       |
|            | 成品腻子粉        |        |     |        | kg    | 1.01     | 0.66      | 0.67      |             |             |       |
|            | 油漆溶剂油        |        |     |        | kg    | 1.01     | 4.16      | 4.2       |             |             |       |
|            | 水砂纸          |        |     |        | 张     | 1.01     | 0.4       | 0.4       |             |             |       |
|            | 干混抹灰砂浆DP M10 |        |     |        | m3    | 0.013754 | 330.9     | 4.55      |             |             |       |
|            | 水            |        |     |        | m3    | 0.010214 | 3.92      | 0.04      |             |             |       |
|            | 苯丙清漆         |        |     |        | kg    | 0.034726 | 11.63     | 0.4       |             |             |       |
|            | 其他材料费        |        |     |        |       |          | --        | 236.02    | --          |             |       |
|            | 材料费小计        |        |     |        |       |          | --        | 1038.48   | --          |             |       |

|            |                                            |              |      |        |          |            |         |           |           |             |             |      |      |         |  |
|------------|--------------------------------------------|--------------|------|--------|----------|------------|---------|-----------|-----------|-------------|-------------|------|------|---------|--|
| 项目编码       |                                            | 010807001004 |      | 项目名称   |          | 金属（塑钢、断桥）窗 |         | 计量单位      |           | m2          |             | 工程量  |      | 1676.01 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                                            |              |      |        |          |            |         |           |           |             |             |      |      |         |  |
| 定额编号       | 定额名称                                       | 定额单位         | 数量   | 单价     |          |            |         | 合价        |           |             |             |      |      |         |  |
|            |                                            |              |      | 人工费    | 材料费      | 机械费        | 管理费和利润  | 人工费       | 材料费       | 机械费         | 管理费和利润      |      |      |         |  |
| 8-64备注1    | 铝合金窗<br>隔热断桥<br>铝合金窗<br>普通窗安<br>装内平开<br>下悬 | 100m2        | 0.01 | 2774.2 | 35332.97 |            | 923.33  | 27.74     | 353.33    |             |             |      | 9.23 |         |  |
| 人工单价       |                                            | 小计           |      |        |          |            |         | 27.74     | 353.33    |             |             | 9.24 |      |         |  |
| 123.73元/工日 |                                            | 未计价材料费       |      |        |          |            |         |           |           |             |             |      |      |         |  |
| 清单项目综合单价   |                                            |              |      |        |          |            |         | 390.31    |           |             |             |      |      |         |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号                               |              |      |        |          | 单位         | 数量      | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |      |      |         |  |
|            | 面砖 400×500                                 |              |      |        |          | m2         | 0.9459  | 23.63     | 22.35     |             |             |      |      |         |  |
|            | 粉状型建筑胶粘剂                                   |              |      |        |          | kg         | 7.14555 | 4.54      | 32.44     |             |             |      |      |         |  |
|            | 白水泥                                        |              |      |        |          | kg         | 1.51372 | 0.54      | 0.82      |             |             |      |      |         |  |
|            | 石料切割锯片                                     |              |      |        |          | 片          | 1.02242 | 29.8      | 30.47     |             |             |      |      |         |  |
|            | 棉纱头                                        |              |      |        |          | kg         | 7.42854 | 11.35     | 84.31     |             |             |      |      |         |  |
|            | 电                                          |              |      |        |          | kw·h       | 7.2163  | 0.64      | 4.62      |             |             |      |      |         |  |
|            | 苯丙乳胶漆 内墙用                                  |              |      |        |          | kg         | 0.07    | 7.57      | 0.53      |             |             |      |      |         |  |
|            | 其他材料费                                      |              |      |        |          |            |         | --        | 177.79    | --          |             |      |      |         |  |
|            | 材料费小计                                      |              |      |        |          |            |         | --        | 353.33    | --          |             |      |      |         |  |



|               |                                   |              |      |       |        |       |            |         |       |             |             |  |
|---------------|-----------------------------------|--------------|------|-------|--------|-------|------------|---------|-------|-------------|-------------|--|
| 项目编码          |                                   | 011701002001 |      | 项目名称  |        | 外脚手架  |            | 计量单位    | m2    | 工程量         | 157.28      |  |
| 清单综合单价组成明细    |                                   |              |      |       |        |       |            |         |       |             |             |  |
| 定额<br>编号      | 定额名称                              | 定额<br>单位     | 数量   | 单价    |        |       |            | 合价      |       |             |             |  |
|               |                                   |              |      | 人工费   | 材料费    | 机械费   | 管理费和<br>利润 | 人工费     | 材料费   | 机械费         | 管理费和<br>利润  |  |
| 17-48         | 单项脚手<br>架 外脚<br>手架<br>15m以内<br>单排 | 100m2        | 0.01 | 683.4 | 541.07 | 69.19 | 274.1      | 6.83    | 5.41  | 0.69        | 2.74        |  |
| 人工单价          |                                   | 小计           |      |       |        |       |            | 6.83    | 5.41  | 0.69        | 2.74        |  |
| 123.73元/工日    |                                   | 未计价材料费       |      |       |        |       |            |         |       |             |             |  |
| 清单项目综合单价      |                                   |              |      |       |        |       |            | 15.67   |       |             |             |  |
| 材料<br>费明<br>细 | 主要材料名称、规格、型号                      |              |      |       |        | 单位    | 数量         | 单价(元)   | 合价(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |  |
|               | 脚手架钢管                             |              |      |       |        | kg    | 0.40315    | 4.3     | 1.73  |             |             |  |
|               | 扣件                                |              |      |       |        | 个     | 0.16353    | 5.36    | 0.88  |             |             |  |
|               | 木脚手板                              |              |      |       |        | m3    | 0.00098    | 1561.92 | 1.53  |             |             |  |
|               | 脚手架钢管底座                           |              |      |       |        | 个     | 0.00213    | 4.73    | 0.01  |             |             |  |
|               | 镀锌铁丝 φ4.0                         |              |      |       |        | kg    | 0.08616    | 4.9     | 0.42  |             |             |  |
|               | 圆钉                                |              |      |       |        | kg    | 0.01084    | 6.62    | 0.07  |             |             |  |
|               | 红丹防锈漆                             |              |      |       |        | kg    | 0.03987    | 14      | 0.56  |             |             |  |
|               | 镀锌自攻螺钉 ST5×16                     |              |      |       |        | 个     | 0.00337    | 0.03    |       |             |             |  |
|               | 缆风绳 φ8                            |              |      |       |        | kg    | 0.00193    | 7.9     | 0.02  |             |             |  |
|               | 原木                                |              |      |       |        | m3    | 0.00003    | 1210.13 | 0.04  |             |             |  |
|               | 垫木 60×60×60                       |              |      |       |        | 块     | 0.01796    | 0.58    | 0.01  |             |             |  |
|               | 防滑木条                              |              |      |       |        | m3    | 0.00001    | 1263.07 | 0.01  |             |             |  |
|               | 挡脚板                               |              |      |       |        | m3    | 0.00007    | 1701.74 | 0.12  |             |             |  |
|               | 其他材料费                             |              |      |       |        |       |            |         | --    | 0.01        | --          |  |
|               | 材料费小计                             |              |      |       |        |       |            |         | --    | 5.41        | --          |  |

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—综合楼D区

| 序号  | 项目编码         | 项目名称       | 计算基础                    | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|-----|--------------|------------|-------------------------|-------|---------|---------|----------|----|
| 1   | 011707001001 | 安全文明施工费    | 分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费 | 100   | 6892.12 |         |          |    |
| 2   | 01           | 其他措施费（费率类） |                         |       |         |         |          |    |
| 2.1 | 011707002001 | 夜间施工增加费    | 分部分项其他措施费+单价措施其他措施费     |       |         |         |          |    |
| 2.2 | 011707004001 | 二次搬运费      | 分部分项其他措施费+单价措施其他措施费     |       |         |         |          |    |
| 2.3 | 011707005001 | 冬雨季施工增加费   | 分部分项其他措施费+单价措施其他措施费     |       |         |         |          |    |
| 3   | 02           | 其他（费率类）    |                         |       |         |         |          |    |
| 合计  |              |            |                         |       | 6892.12 |         |          |    |

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼D区

| 序号  | 项目名称        | 金额(元) | 结算金额(元) | 备注         |
|-----|-------------|-------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额        |       |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价         |       |         |            |
| 2.1 | 材料（工程设备）暂估价 | -     |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价     |       |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工         |       |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费      |       |         | 明细详见表-12-5 |
| 合计  |             |       |         |            |

# 暂列金额明细表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼D区

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|----|------|------|---------|----|
| 合计 |      |      |         |    |



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼D区

| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 暂估金额（元） | 结算金额（元） | 差额±（元） | 备注 |
|----|------|------|---------|---------|--------|----|
| 合计 |      |      |         |         |        |    |

# 计日工表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼D区

| 编号         | 项目名称 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价（元） |    |
|------------|------|----|------|------|---------|-------|----|
|            |      |    |      |      |         | 暂定    | 实际 |
| 一          | 人工   |    |      |      |         |       |    |
| 人工小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 二          | 材料   |    |      |      |         |       |    |
| 材料小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 三          | 施工机械 |    |      |      |         |       |    |
| 施工机械小计     |      |    |      |      |         |       |    |
| 四、企业管理费和利润 |      |    |      |      |         |       |    |
| 总计         |      |    |      |      |         |       |    |

# 总承包服务费计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼D区

| 序号 | 项目名称 | 项目价值(元) | 服务内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|------|---------|------|------|-------|-------|
|    | 合计   |         |      |      |       |       |



# 规费、税金项目计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼D区

| 序号  | 项目名称     | 计算基础          | 计算基数      | 计算费率(%) | 金额（元）    |
|-----|----------|---------------|-----------|---------|----------|
| 1   | 规费       | 定额规费+工程排污费+其他 | 8545.77   | 100     | 8545.77  |
| 1.1 | 1) 定额规费  | 分部分项规费+单价措施规费 | 8545.77   | 100     | 8545.77  |
| 1.2 | 2) 工程排污费 | 0             |           |         |          |
| 1.3 | 3) 其他    | 0             |           |         |          |
| 2   | 增值税      | 不含税工程造价       | 726710.27 | 9       | 65403.92 |
| 合计  |          |               |           |         | 73949.69 |

# 主要材料价格表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目一综合楼D区

| 序号 | 编码 | 名称 | 规格、型号等特殊要求 | 单位 | 数量 | 单价（元） | 合价（元） |
|----|----|----|------------|----|----|-------|-------|
|    |    |    |            |    |    |       |       |

# 发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称： 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—综合楼D区

| 序号 | 材料（工程设备）名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 交货方式 | 送达地点 | 备注 |
|----|------------------|----|----|-------|------|------|----|
|    |                  |    |    |       |      |      |    |

承包人提供主要材料和工程设备一览表  
 （适用于造价信息差额调整法）

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—综合楼D区

| 序号 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 风险系数<br>(%) | 基准单价<br>(元) | 投标单价<br>(元) | 发承包人确<br>认单价(元) | 备注 |
|----|----------|----|----|-------------|-------------|-------------|-----------------|----|
|    |          |    |    |             |             |             |                 |    |

承包人提供主要材料和工程设备一览表  
 （适用于价格指数差额调整法）

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼D区

| 序号 | 名称、规格、型号 | 变值权重B | 基本价格指数F0 | 现行价格指数Ft | 备注 |
|----|----------|-------|----------|----------|----|
|    | 定值权重A    |       |          |          |    |
|    | 合计       |       |          |          |    |

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目一综合楼E区

| 序号      | 汇总内容       | 金额(元)     | 其中:暂估价(元) |
|---------|------------|-----------|-----------|
| 1       | 分部分项工程费    | 99454.97  |           |
| 1.1     | 其中：综合工日    | 147.87    |           |
| 1.2     | 1)人工费      | 19563.08  |           |
| 1.3     | 2)材料费      | 94638.22  |           |
| 1.4     | 3)机械费      | 179.61    |           |
| 1.5     | 4)管理费      | 3352.46   |           |
| 1.6     | 5)利润       | 2057.94   |           |
| 1.7     | 6)调差       | -20344.68 |           |
| 1.7.1   | 人工费差价      | -443.65   |           |
| 1.7.2   | 材料费差价      | -20163.92 |           |
| 1.7.3   | 机械费差价      | 28.88     |           |
| 1.7.4   | 管理费差价      | 234.01    |           |
| 2       | 措施项目费      | 4384.54   |           |
| 2.1     | 其中:综合工日    | 9.42      |           |
| 2.2     | 安全文明施工费    | 1777.68   |           |
| 2.3     | 单价类措施      | 2606.86   |           |
| 2.3.1   | ①人工费       | 1162.86   |           |
| 2.3.2   | ②材料费       | 951.58    |           |
| 2.3.3   | ③机械费       | 108.13    |           |
| 2.3.4   | ④管理费       | 267.84    |           |
| 2.3.5   | ⑤利润        | 169.69    |           |
| 2.3.6   | ⑥调差        | -53.24    |           |
| 2.3.6.1 | 人工费差价      | -26.62    |           |
| 2.3.6.2 | 材料费差价      | -51.57    |           |
| 2.3.6.3 | 机械费差价      | 6.65      |           |
| 2.3.6.4 | 管理费差价      | 18.3      |           |
| 2.4     | 其他措施费(费率类) |           |           |
| 2.4.1   | 其他措施费(费率类) |           |           |
| 2.4.2   | 其他(费率类)    |           |           |
| 3       | 其他项目费      |           |           |
| 3.1     | 1)暂列金额     |           |           |
| 3.2     | 2)专业工程暂估   |           |           |
| 3.3     | 3)计日工      |           |           |
| 3.4     | 4)总承包服务费   |           |           |
| 3.5     | 5)其他       |           |           |

| 序号     | 汇总内容      | 金额(元)     | 其中:暂估价(元) |
|--------|-----------|-----------|-----------|
| 4      | 规费        | 2204.31   |           |
| 5      | 不含税工程造价合计 | 106043.82 |           |
| 6      | 增值税       | 9543.94   |           |
| 含税工程造价 |           | 115587.76 |           |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—综合楼E区

| 序号 | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                     | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元)  |           |     |
|----|--------------|------------|----------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|-----------|-----|
|    |              |            |                                                                            |      |        | 综合单价    | 合价        | 其中  |
|    |              |            |                                                                            |      |        |         |           | 暂估价 |
|    |              | 新建墙体及装修    |                                                                            |      |        |         | 26179.54  |     |
| 1  | 010402001001 | 砌块墙        | 1. 200厚加气混凝土砌块墙做防火墙. 耐火极限不低于3h<br>2. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范                   | m3   | 28.04  | 392.92  | 11017.48  |     |
| 2  | 011406001001 | 抹灰面油漆      | 1. 新增内墙体面层做法见12YJ1 内墙1C/77页涂304/108页(耐火等级为A级)<br>2. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范    | m2   | 266.13 | 47.41   | 12617.22  |     |
| 3  | 011204003001 | 块料墙面       | 1. 新增墙体外墙面层应与周边墙体做法相同，当采用面砖面层时，做法见12YJ1外墙11/121页<br>2. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范 | m2   | 14.28  | 178.21  | 2544.84   |     |
|    |              | 门窗         |                                                                            |      |        |         | 73275.43  |     |
| 4  | 010805005001 | 全玻组合门      | 1. 名称:全玻组合门<br>2. 门代号及洞口尺寸:M1833、M2239<br>3. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范           | m2   | 40.14  | 201.21  | 8076.57   |     |
| 5  | 010801004001 | 木质防火门      | 1. 门代号及洞口尺寸:FM甲1821<br>2. 含闭门器，顺位器、执手锁<br>3. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范           | 樘    | 20     | 1682.31 | 33646.2   |     |
| 6  | 010807001004 | 金属（塑钢、断桥）窗 | 1. 框、扇材质:50系列隐框铝合金窗<br>2. 玻璃品种、厚度:12mm白色钢化玻璃<br>3. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范     | m2   | 80.84  | 390.31  | 31552.66  |     |
|    |              | 措施项目       |                                                                            |      |        |         |           |     |
| 7  | 011701002001 | 外脚手架       | 1. 装饰砌筑脚手架<br>2. 其它说明：详见相关设计图纸、要求及规范                                       | m2   | 166.36 | 15.67   | 2606.86   |     |
| 合计 |              |            |                                                                            |      |        |         | 102061.83 |     |



# 综合单价分析表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼E区

|            |                                                         |              |     |         |         |       |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
|------------|---------------------------------------------------------|--------------|-----|---------|---------|-------|--------|--------|--------|---------|---------|-----|--|-------|--|
| 项目编码       |                                                         | 010402001001 |     | 项目名称    |         | 砌块墙   |        | 计量单位   |        | m3      |         | 工程量 |  | 28.04 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                                                         |              |     |         |         |       |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 定额编号       | 定额名称                                                    | 定额单位         | 数量  | 单价      |         |       |        | 合价     |        |         |         |     |  |       |  |
|            |                                                         |              |     | 人工费     | 材料费     | 机械费   | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费    | 机械费     | 管理费和利润  |     |  |       |  |
| 4-45       | 蒸压加气混凝土砌块墙 墙厚≤200mm 砂浆【预拌水泥砂浆 1:2.5】<br>【干混砌筑砂浆 DM M10】 | 10m3         | 0.1 | 1230.45 | 2276.89 | 16.32 | 405.52 | 123.05 | 227.69 | 1.63    | 40.55   |     |  |       |  |
| 人工单价       |                                                         | 小计           |     |         |         |       |        | 123.05 | 227.69 | 1.63    | 40.55   |     |  |       |  |
| 124.84元/工日 |                                                         | 未计价材料费       |     |         |         |       |        |        |        |         |         |     |  |       |  |
| 清单项目综合单价   |                                                         |              |     |         |         |       |        | 392.92 |        |         |         |     |  |       |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号                                            |              |     |         |         | 单位    | 数量     | 单价(元)  | 合价(元)  | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |     |  |       |  |
|            | 预拌水泥砂浆 1:2.5                                            |              |     |         |         | m3    | 0.977  | 207.99 | 203.21 |         |         |     |  |       |  |
|            | 干混砌筑砂浆 DM M10                                           |              |     |         |         | m3    | 0.071  | 330.9  | 23.49  |         |         |     |  |       |  |
|            | 水                                                       |              |     |         |         | m3    | 0.04   | 3.92   | 0.16   |         |         |     |  |       |  |
|            | 其他材料费                                                   |              |     |         |         |       |        | --     | 0.83   | --      |         |     |  |       |  |
|            | 材料费小计                                                   |              |     |         |         |       |        | --     | 227.69 | --      |         |     |  |       |  |

| 项目编码          | 011406001001               | 项目名称   | 抹灰面油漆 | 计量单位    | m2     | 工程量   | 266.13 |       |       |      |        |
|---------------|----------------------------|--------|-------|---------|--------|-------|--------|-------|-------|------|--------|
| 清单综合单价组成明细    |                            |        |       |         |        |       |        |       |       |      |        |
| 定额编号          | 定额名称                       | 定额单位   | 数量    | 单价      |        |       |        | 合价    |       |      |        |
|               |                            |        |       | 人工费     | 材料费    | 机械费   | 管理费和利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费  | 管理费和利润 |
| 12-23         | 打底 素水泥浆界面剂                 | 100m2  | 0.01  | 163.37  | 88.05  |       | 48.42  | 1.63  | 0.88  |      | 0.48   |
| 12-1-[12-3]*7 | 一般抹灰内墙(13mm)【干混抹灰砂浆DP M10】 | 100m2  | 0.01  | 1386.5  | 502.59 | 58.13 | 423.69 | 13.87 | 5.03  | 0.58 | 4.24   |
| 14-199        | 乳胶漆室内 墙面 二遍                | 100m2  | 0.01  | 1241.66 | 494.62 |       | 332.94 | 12.42 | 4.95  |      | 3.33   |
| 人工单价          |                            | 小计     |       |         |        |       |        | 27.92 | 10.86 | 0.58 | 8.05   |
| 151.25元/工日    |                            | 未计价材料费 |       |         |        |       |        |       |       |      |        |
| 清单项目综合单价      |                            |        |       |         |        |       | 47.41  |       |       |      |        |

|       |                                |    |         |           |           |             |             |
|-------|--------------------------------|----|---------|-----------|-----------|-------------|-------------|
| 材料费明细 | 主要材料名称、规格、型号                   | 单位 | 数量      | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |
|       | 顺位器                            | 套  | 0.00165 | 17.97     | 0.03      |             |             |
|       | 铝合金隔热断桥内平开下悬窗(含中空玻璃)           | m2 | 0.29151 | 281.73    | 82.13     |             |             |
|       | 水                              | m3 | 0.01051 | 3.92      | 0.04      |             |             |
|       | 水泥 32.5                        | t  | 0.01508 | 290.24    | 4.38      |             |             |
|       | 铝合金门窗配件 固定连接铁件(地脚)3×30×300(mm) | 个  | 0.1162  | 0.59      | 0.07      |             |             |
|       | 聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)              | 支  | 0.2781  | 22.69     | 6.31      |             |             |
|       | 硅酮耐候密封胶                        | kg | 2.0412  | 42.54     | 86.83     |             |             |
|       | 镀锌自攻螺钉 ST5×16                  | 个  | 0.01291 | 0.03      |           |             |             |
|       | 塑料膨胀螺栓                         | 套  | 0.101   | 0.47      | 0.05      |             |             |
|       | 其他材料费                          |    |         | --        | -168.97   | --          |             |
|       | 材料费小计                          |    |         | --        | 10.86     | --          |             |

|            |                                                                                 |              |      |         |         |       |            |           |           |             |             |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------------|------|---------|---------|-------|------------|-----------|-----------|-------------|-------------|
| 项目编码       |                                                                                 | 011204003001 |      | 项目名称    |         | 块料墙面  |            | 计量单位      | m2        | 工程量         | 14.28       |
| 清单综合单价组成明细 |                                                                                 |              |      |         |         |       |            |           |           |             |             |
| 定额<br>编号   | 定额名称                                                                            | 定额<br>单位     | 数量   | 单价      |         |       |            | 合价        |           |             |             |
|            |                                                                                 |              |      | 人工费     | 材料费     | 机械费   | 管理费和<br>利润 | 人工费       | 材料费       | 机械费         | 管理费和<br>利润  |
| 10-85      | 墙、柱面<br>热镀锌钢<br>丝网抗裂<br>砂浆 厚<br>度(mm)<br>8【聚合<br>物抗裂砂<br>浆】                     | 100m2        | 0.01 | 2361.43 | 3509.05 |       | 611.34     | 23.61     | 35.09     |             | 6.11        |
| 12-66      | 墙面块料<br>面层 面<br>砖 粉状<br>型建筑胶<br>贴剂 每<br>块面积<br>≤0.20m2<br>【干混抹<br>灰砂浆DP<br>M10】 | 100m2        | 0.01 | 4821.68 | 5016.76 | 59.28 | 1440.61    | 48.22     | 50.17     | 0.59        | 14.41       |
| 人工单价       |                                                                                 | 小计           |      |         |         |       |            | 71.83     | 85.26     | 0.59        | 20.53       |
| 140.95元/工日 |                                                                                 | 未计价材料费       |      |         |         |       |            |           |           |             |             |
| 清单项目综合单价   |                                                                                 |              |      |         |         |       |            | 178.21    |           |             |             |
| 材料费<br>明细  | 主要材料名称、规格、型号                                                                    |              |      |         |         | 单位    | 数量         | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |
|            | 电                                                                               |              |      |         |         | kw·h  | 11.016     | 0.64      | 7.05      |             |             |
|            | 全玻有框门扇                                                                          |              |      |         |         | m2    | 1.15       | 103.99    | 119.59    |             |             |
|            | 地弹簧                                                                             |              |      |         |         | 套     | 6.12       | 68.07     | 416.59    |             |             |
|            | 水                                                                               |              |      |         |         | m3    | 0.0489     | 3.92      | 0.19      |             |             |
|            | 水泥砂浆 1:2                                                                        |              |      |         |         | m3    | 1.04       | 266.32    | 276.97    |             |             |
|            | 水泥 32.5                                                                         |              |      |         |         | t     | 0.01545    | 290.24    | 4.48      |             |             |
|            | 砂子 中粗砂                                                                          |              |      |         |         | m3    | 4.4205     | 113.45    | 501.51    |             |             |
|            | 木质防火门甲级                                                                         |              |      |         |         | m2    | 0.206      | 368.71    | 75.95     |             |             |

|  |       |    |         |       |          |    |  |
|--|-------|----|---------|-------|----------|----|--|
|  | 闭门器   | 套  | 0.00306 | 60.51 | 0.19     |    |  |
|  | 管子拉手  | 把  | 0.0105  | 36.87 | 0.39     |    |  |
|  | 建筑胶   | kg | 0.09    | 1.21  | 0.11     |    |  |
|  | 其他材料费 |    |         | --    | -1317.76 | -- |  |
|  | 材料费小计 |    |         | --    | 85.26    | -- |  |

|            |                                              |              |      |         |          |       |            |           |           |             |             |
|------------|----------------------------------------------|--------------|------|---------|----------|-------|------------|-----------|-----------|-------------|-------------|
| 项目编码       |                                              | 010805005001 |      | 项目名称    |          | 全玻组合门 |            | 计量单位      | m2        | 工程量         | 40.14       |
| 清单综合单价组成明细 |                                              |              |      |         |          |       |            |           |           |             |             |
| 定额<br>编号   | 定额名称                                         | 定额<br>单位     | 数量   | 单价      |          |       |            | 合价        |           |             |             |
|            |                                              |              |      | 人工费     | 材料费      | 机械费   | 管理费和<br>利润 | 人工费       | 材料费       | 机械费         | 管理费和<br>利润  |
| 8-54       | 其他门<br>全玻璃门<br>扇安装<br>有框门扇<br>【水泥砂<br>浆 1:2】 | 100m2        | 0.01 | 5143.66 | 13607.43 |       | 1369.51    | 51.44     | 136.07    |             | 13.7        |
| 人工单价       |                                              | 小计           |      |         |          |       |            | 51.44     | 136.07    |             | 13.7        |
| 123.77元/工日 |                                              | 未计价材料费       |      |         |          |       |            |           |           |             |             |
| 清单项目综合单价   |                                              |              |      |         |          |       |            | 201.21    |           |             |             |
| 材料费<br>明细  | 主要材料名称、规格、型号                                 |              |      |         |          | 单位    | 数量         | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |
|            | 成品腻子粉                                        |              |      |         |          | kg    | 1          | 0.66      | 0.66      |             |             |
|            | 油漆溶剂油                                        |              |      |         |          | kg    | 0.45804    | 4.16      | 1.91      |             |             |
|            | 聚合物抗裂砂浆                                      |              |      |         |          | kg    | 0.00187    | 1.65      |           |             |             |
|            | 水                                            |              |      |         |          | m3    | 0.00102    | 3.92      |           |             |             |
|            | 钢丝网 综合                                       |              |      |         |          | m2    | 0.003162   | 9.46      | 0.03      |             |             |
|            | 其他材料费                                        |              |      |         |          |       |            | --        | 133.47    | --          |             |
|            | 材料费小计                                        |              |      |         |          |       |            | --        | 136.07    | --          |             |

|            |                            |              |        |         |          |       |            |        |         |     |            |
|------------|----------------------------|--------------|--------|---------|----------|-------|------------|--------|---------|-----|------------|
| 项目编码       |                            | 010801004001 |        | 项目名称    |          | 木质防火门 |            | 计量单位   | 樘       | 工程量 | 20         |
| 清单综合单价组成明细 |                            |              |        |         |          |       |            |        |         |     |            |
| 定额<br>编号   | 定额名称                       | 定额<br>单位     | 数量     | 单价      |          |       |            | 合价     |         |     |            |
|            |                            |              |        | 人工费     | 材料费      | 机械费   | 管理费和<br>利润 | 人工费    | 材料费     | 机械费 | 管理费和<br>利润 |
| 8-6        | 木门及门框 木质防火门安装【预拌水泥砂浆1:2.5】 | 100m2        | 0.0378 | 2729.01 | 36550.74 |       | 726.61     | 103.16 | 1381.62 |     | 27.47      |
| 8-124      | 门特殊五金 闭门器 明装               | 10个          | 0.1    | 180.48  | 611.15   |       | 48.1       | 18.05  | 61.12   |     | 4.81       |
| 8-110      | 门特殊五金 管子拉手                 | 10个          | 0.1    | 61.89   | 372.39   |       | 16.48      | 6.19   | 37.24   |     | 1.65       |

|            |              |        |     |        |       |          |           |           |             |             |       |
|------------|--------------|--------|-----|--------|-------|----------|-----------|-----------|-------------|-------------|-------|
| 8-126      | 门特殊五金<br>顺位器 | 10个    | 0.1 | 180.48 | 181.5 |          | 48.1      | 18.05     | 18.15       |             | 4.81  |
| 人工单价       |              | 小计     |     |        |       |          |           | 145.45    | 1498.13     |             | 38.73 |
| 123.78元/工日 |              | 未计价材料费 |     |        |       |          |           |           |             |             |       |
| 清单项目综合单价   |              |        |     |        |       |          |           | 1682.31   |             |             |       |
| 材料费<br>明细  | 主要材料名称、规格、型号 |        |     |        | 单位    | 数量       | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |       |
|            | 水泥 42.5      |        |     |        | t     | 3.71385  | 319.08    | 1185.02   |             |             |       |
|            | 预拌水泥砂浆 1:2.5 |        |     |        | m3    | 0.051068 | 207.99    | 10.62     |             |             |       |
|            | 建筑胶          |        |     |        | kg    | 0.43281  | 1.21      | 0.52      |             |             |       |
|            | 干混抹灰砂浆DP M10 |        |     |        | m3    | 1.01     | 330.9     | 334.21    |             |             |       |
|            | 苯丙清漆         |        |     |        | kg    | 1.01     | 11.63     | 11.75     |             |             |       |
|            | 苯丙乳胶漆 内墙用    |        |     |        | kg    | 1.01     | 7.57      | 7.65      |             |             |       |
|            | 其他材料费        |        |     |        |       |          | --        | -51.63    | --          |             |       |
|            | 材料费小计        |        |     |        |       |          | --        | 1498.13   | --          |             |       |

|            |                        |              |      |        |          |            |         |        |         |         |         |     |      |       |  |
|------------|------------------------|--------------|------|--------|----------|------------|---------|--------|---------|---------|---------|-----|------|-------|--|
| 项目编码       |                        | 010807001004 |      | 项目名称   |          | 金属（塑钢、断桥）窗 |         | 计量单位   |         | m2      |         | 工程量 |      | 80.84 |  |
| 清单综合单价组成明细 |                        |              |      |        |          |            |         |        |         |         |         |     |      |       |  |
| 定额编号       | 定额名称                   | 定额单位         | 数量   | 单价     |          |            |         | 合价     |         |         |         |     |      |       |  |
|            |                        |              |      | 人工费    | 材料费      | 机械费        | 管理费和利润  | 人工费    | 材料费     | 机械费     | 管理费和利润  |     |      |       |  |
| 8-64备注1    | 铝合金窗隔热断桥铝合金普通窗安装 内平开下悬 | 100m2        | 0.01 | 2774.2 | 35332.97 |            | 923.33  | 27.74  | 353.33  |         |         |     | 9.23 |       |  |
| 人工单价       |                        | 小计           |      |        |          |            |         | 27.74  | 353.33  |         |         |     | 9.24 |       |  |
| 123.73元/工日 |                        | 未计价材料费       |      |        |          |            |         |        |         |         |         |     |      |       |  |
| 清单项目综合单价   |                        |              |      |        |          |            |         | 390.31 |         |         |         |     |      |       |  |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号           |              |      |        |          | 单位         | 数量      | 单价(元)  | 合价(元)   | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |     |      |       |  |
|            | 塑料膨胀螺栓                 |              |      |        |          | 个          | 0.9459  | 0.96   | 0.91    |         |         |     |      |       |  |
|            | 面砖 400×500             |              |      |        |          | m2         | 7.14555 | 23.63  | 168.85  |         |         |     |      |       |  |
|            | 粉状型建筑胶粘剂               |              |      |        |          | kg         | 1.51372 | 4.54   | 6.87    |         |         |     |      |       |  |
|            | 白水泥                    |              |      |        |          | kg         | 1.02242 | 0.54   | 0.55    |         |         |     |      |       |  |
|            | 石料切割锯片                 |              |      |        |          | 片          | 7.42854 | 29.8   | 221.37  |         |         |     |      |       |  |
|            | 棉纱头                    |              |      |        |          | kg         | 7.2163  | 11.35  | 81.91   |         |         |     |      |       |  |
|            | 建筑胶                    |              |      |        |          | kg         | 0.07    | 1.21   | 0.08    |         |         |     |      |       |  |
|            | 其他材料费                  |              |      |        |          |            |         | --     | -127.21 | --      |         |     |      |       |  |
|            | 材料费小计                  |              |      |        |          |            |         | --     | 353.33  | --      |         |     |      |       |  |

|      |              |      |      |      |    |     |        |
|------|--------------|------|------|------|----|-----|--------|
| 项目编码 | 011701002001 | 项目名称 | 外脚手架 | 计量单位 | m2 | 工程量 | 166.36 |
|------|--------------|------|------|------|----|-----|--------|

| 清单综合单价组成明细 |                    |          |      |       |        |       |            |         |       |             |             |  |
|------------|--------------------|----------|------|-------|--------|-------|------------|---------|-------|-------------|-------------|--|
| 定额<br>编号   | 定额名称               | 定额<br>单位 | 数量   | 单价    |        |       |            | 合价      |       |             |             |  |
|            |                    |          |      | 人工费   | 材料费    | 机械费   | 管理费和<br>利润 | 人工费     | 材料费   | 机械费         | 管理费和<br>利润  |  |
| 17-48      | 单项脚手架 外脚手架 15m以内单排 | 100m2    | 0.01 | 683.4 | 541.07 | 69.19 | 274.1      | 6.83    | 5.41  | 0.69        | 2.74        |  |
| 人工单价       |                    | 小计       |      |       |        |       |            | 6.83    | 5.41  | 0.69        | 2.74        |  |
| 123.73元/工日 |                    | 未计价材料费   |      |       |        |       |            |         |       |             |             |  |
| 清单项目综合单价   |                    |          |      |       |        |       |            | 15.67   |       |             |             |  |
| 材料费<br>明细  | 主要材料名称、规格、型号       |          |      |       |        | 单位    | 数量         | 单价(元)   | 合价(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |  |
|            | 脚手架钢管              |          |      |       |        | kg    | 0.40315    | 4.3     | 1.73  |             |             |  |
|            | 扣件                 |          |      |       |        | 个     | 0.16353    | 5.36    | 0.88  |             |             |  |
|            | 木脚手板               |          |      |       |        | m3    | 0.00098    | 1561.92 | 1.53  |             |             |  |
|            | 脚手架钢管底座            |          |      |       |        | 个     | 0.00213    | 4.73    | 0.01  |             |             |  |
|            | 镀锌铁丝 Φ4.0          |          |      |       |        | kg    | 0.08616    | 4.9     | 0.42  |             |             |  |
|            | 圆钉                 |          |      |       |        | kg    | 0.01084    | 6.62    | 0.07  |             |             |  |
|            | 红丹防锈漆              |          |      |       |        | kg    | 0.03987    | 14      | 0.56  |             |             |  |
|            | 镀锌自攻螺钉 ST5×16      |          |      |       |        | 个     | 0.00337    | 0.03    |       |             |             |  |
|            | 缆风绳 Φ8             |          |      |       |        | kg    | 0.00193    | 7.9     | 0.02  |             |             |  |
|            | 原木                 |          |      |       |        | m3    | 0.00003    | 1210.13 | 0.04  |             |             |  |
|            | 垫木 60×60×60        |          |      |       |        | 块     | 0.01796    | 0.58    | 0.01  |             |             |  |
|            | 防滑木条               |          |      |       |        | m3    | 0.00001    | 1263.07 | 0.01  |             |             |  |
|            | 挡脚板                |          |      |       |        | m3    | 0.00007    | 1701.74 | 0.12  |             |             |  |
|            | 其他材料费              |          |      |       |        |       |            |         | --    | 0.01        | --          |  |
|            | 材料费小计              |          |      |       |        |       |            |         | --    | 5.41        | --          |  |

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—综合楼E区

| 序号  | 项目编码         | 项目名称       | 计算基础                    | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|-----|--------------|------------|-------------------------|-------|---------|---------|----------|----|
| 1   | 011707001001 | 安全文明施工费    | 分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费 | 100   | 1777.68 |         |          |    |
| 2   | 01           | 其他措施费（费率类） |                         |       |         |         |          |    |
| 2.1 | 011707002001 | 夜间施工增加费    | 分部分项其他措施费+单价措施其他措施费     |       |         |         |          |    |
| 2.2 | 011707004001 | 二次搬运费      | 分部分项其他措施费+单价措施其他措施费     |       |         |         |          |    |
| 2.3 | 011707005001 | 冬雨季施工增加费   | 分部分项其他措施费+单价措施其他措施费     |       |         |         |          |    |
| 3   | 02           | 其他（费率类）    |                         |       |         |         |          |    |
| 合计  |              |            |                         |       | 1777.68 |         |          |    |

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼E区

| 序号  | 项目名称        | 金额(元) | 结算金额(元) | 备注         |
|-----|-------------|-------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额        |       |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价         |       |         |            |
| 2.1 | 材料（工程设备）暂估价 | -     |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价     |       |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工         |       |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费      |       |         | 明细详见表-12-5 |
| 合计  |             |       |         |            |

# 暂列金额明细表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼E区

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|----|------|------|---------|----|
| 合计 |      |      |         |    |





# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼E区

| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 暂估金额（元） | 结算金额（元） | 差额±（元） | 备注 |
|----|------|------|---------|---------|--------|----|
| 合计 |      |      |         |         |        |    |

# 计日工表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼E区

| 编号         | 项目名称 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价（元） |    |
|------------|------|----|------|------|---------|-------|----|
|            |      |    |      |      |         | 暂定    | 实际 |
| 一          | 人工   |    |      |      |         |       |    |
| 人工小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 二          | 材料   |    |      |      |         |       |    |
| 材料小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 三          | 施工机械 |    |      |      |         |       |    |
| 施工机械小计     |      |    |      |      |         |       |    |
| 四、企业管理费和利润 |      |    |      |      |         |       |    |
| 总计         |      |    |      |      |         |       |    |

# 总承包服务费计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼E区

| 序号 | 项目名称 | 项目价值(元) | 服务内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|------|---------|------|------|-------|-------|
|    | 合计   |         |      |      |       |       |

# 规费、税金项目计价表

工程名称： 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼E区

| 序号  | 项目名称     | 计算基础          | 计算基数      | 计算费率(%) | 金额（元）    |
|-----|----------|---------------|-----------|---------|----------|
| 1   | 规费       | 定额规费+工程排污费+其他 | 2204.31   | 100     | 2204.31  |
| 1.1 | 1) 定额规费  | 分部分项规费+单价措施规费 | 2204.31   | 100     | 2204.31  |
| 1.2 | 2) 工程排污费 | 0             |           |         |          |
| 1.3 | 3) 其他    | 0             |           |         |          |
| 2   | 增值税      | 不含税工程造价       | 106043.82 | 9       | 9543.94  |
| 合计  |          |               |           |         | 11748.25 |

# 主要材料价格表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目一综合楼E区

| 序号 | 编码 | 名称 | 规格、型号等特殊要求 | 单位 | 数量 | 单价（元） | 合价（元） |
|----|----|----|------------|----|----|-------|-------|
|    |    |    |            |    |    |       |       |

# 发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称： 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—综合楼E区

| 序号 | 材料（工程设备）名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 交货方式 | 送达地点 | 备注 |
|----|------------------|----|----|-------|------|------|----|
|    |                  |    |    |       |      |      |    |

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表 （适用于造价信息差额调整法）

工程名称：
 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目一综合楼E区

| 序号 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 风险系数<br>(%) | 基准单价<br>(元) | 投标单价<br>(元) | 发承包人确<br>认单价(元) | 备注 |
|----|----------|----|----|-------------|-------------|-------------|-----------------|----|
|    |          |    |    |             |             |             |                 |    |



承包人提供主要材料和工程设备一览表  
 （适用于价格指数差额调整法）

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--综合楼E区

| 序号 | 名称、规格、型号 | 变值权重B | 基本价格指数F0 | 现行价格指数Ft | 备注 |
|----|----------|-------|----------|----------|----|
|    | 定值权重A    |       |          |          |    |
|    | 合计       |       |          |          |    |

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称： 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--地库各功能间改造及新增门

| 序号      | 汇总内容       | 金额(元)     | 其中:暂估价(元) |
|---------|------------|-----------|-----------|
| 1       | 分部分项工程费    | 135163.38 |           |
| 1.1     | 其中：综合工日    | 148.25    |           |
| 1.2     | 1)人工费      | 18900.79  |           |
| 1.3     | 2)材料费      | 107770.78 |           |
| 1.4     | 3)机械费      | 10186.39  |           |
| 1.5     | 4)管理费      | 3015.12   |           |
| 1.6     | 5)利润       | 1598.35   |           |
| 1.7     | 6)调差       | -6300.65  |           |
| 1.7.1   | 人工费差价      | -428.63   |           |
| 1.7.2   | 材料费差价      | -5547.34  |           |
| 1.7.3   | 机械费差价      | -535.38   |           |
| 1.7.4   | 管理费差价      | 210.7     |           |
| 2       | 措施项目费      | 1675.54   |           |
| 2.1     | 其中:综合工日    |           |           |
| 2.2     | 安全文明施工费    | 1675.54   |           |
| 2.3     | 单价类措施      |           |           |
| 2.3.1   | ①人工费       |           |           |
| 2.3.2   | ②材料费       |           |           |
| 2.3.3   | ③机械费       |           |           |
| 2.3.4   | ④管理费       |           |           |
| 2.3.5   | ⑤利润        |           |           |
| 2.3.6   | ⑥调差        |           |           |
| 2.3.6.1 | 人工费差价      |           |           |
| 2.3.6.2 | 材料费差价      |           |           |
| 2.3.6.3 | 机械费差价      |           |           |
| 2.3.6.4 | 管理费差价      |           |           |
| 2.4     | 其他措施费(费率类) |           |           |
| 2.4.1   | 其他措施费(费率类) |           |           |
| 2.4.2   | 其他(费率类)    |           |           |
| 3       | 其他项目费      |           |           |
| 3.1     | 1)暂列金额     |           |           |
| 3.2     | 2)专业工程暂估   |           |           |
| 3.3     | 3)计日工      |           |           |
| 3.4     | 4)总承包服务费   |           |           |
| 3.5     | 5)其他       |           |           |

| 序号     | 汇总内容      | 金额(元)     | 其中:暂估价(元) |
|--------|-----------|-----------|-----------|
| 4      | 规费        | 2077.54   |           |
| 5      | 不含税工程造价合计 | 138916.46 |           |
| 6      | 增值税       | 12502.48  |           |
| 含税工程造价 |           | 151418.94 |           |



# 综合单价分析表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--地库各功能间改造及新增门

|            |                   |              |      |         |         |         |        |        |       |         |         |
|------------|-------------------|--------------|------|---------|---------|---------|--------|--------|-------|---------|---------|
| 项目编码       |                   | 011101005002 |      | 项目名称    |         | 自流坪楼地面  |        | 计量单位   | m2    | 工程量     | 283.27  |
| 清单综合单价组成明细 |                   |              |      |         |         |         |        |        |       |         |         |
| 定额编号       | 定额名称              | 定额单位         | 数量   | 单价      |         |         |        | 合价     |       |         |         |
|            |                   |              |      | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费和利润 | 人工费    | 材料费   | 机械费     | 管理费和利润  |
| 10-343     | 环氧自流平防腐地面底漆一遍     | 100m2        | 0.01 | 866.35  | 798.84  | 1188.81 | 224.28 | 8.66   | 7.99  | 11.89   | 2.24    |
| 10-344     | 环氧自流平防腐地面中间层(刮腻子) | 100m2        | 0.01 | 1621.31 | 1243.19 | 2140.65 | 419.75 | 16.21  | 12.43 | 21.41   | 4.2     |
| 10-345     | 环氧自流平防腐地面面漆一遍     | 100m2        | 0.01 | 903.48  | 3654.37 | 78.33   | 233.89 | 9.03   | 36.54 | 0.78    | 2.34    |
| 人工单价       |                   | 小计           |      |         |         |         |        | 33.9   | 56.96 | 34.08   | 8.77    |
| 123.72元/工日 |                   | 未计价材料费       |      |         |         |         |        |        |       |         |         |
| 清单项目综合单价   |                   |              |      |         |         |         |        | 133.71 |       |         |         |
| 材料费明细      | 主要材料名称、规格、型号      |              |      |         |         | 单位      | 数量     | 单价(元)  | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |
|            | 环氧渗透底漆            |              |      |         |         | kg      | 0.383  | 15.51  | 5.94  |         |         |
|            | 环氧渗透底漆固化剂         |              |      |         |         | kg      | 0.055  | 7.95   | 0.44  |         |         |
|            | 金刚石磨盘             |              |      |         |         | 个       | 0.07   | 29.07  | 2.03  |         |         |
|            | 环氧砂浆主漆            |              |      |         |         | kg      | 0.46   | 6.43   | 2.96  |         |         |
|            | 环氧砂浆主漆固化剂         |              |      |         |         | kg      | 0.23   | 8.62   | 1.98  |         |         |
|            | 环氧砂浆主漆粉料          |              |      |         |         | kg      | 1.035  | 6.44   | 6.67  |         |         |
|            | 环氧自流平面漆           |              |      |         |         | kg      | 1.438  | 23.17  | 33.32 |         |         |
|            | 环氧自流平面漆固化剂        |              |      |         |         | kg      | 0.287  | 8.73   | 2.51  |         |         |
|            | 其他材料费             |              |      |         |         |         |        | --     | 1.12  | --      |         |
|            | 材料费小计             |              |      |         |         |         |        | --     | 56.96 | --      |         |

|            |                   |              |      |         |         |         |                |       |       |     |                |
|------------|-------------------|--------------|------|---------|---------|---------|----------------|-------|-------|-----|----------------|
| 项目编码       |                   | 011106008002 |      | 项目名称    |         | 橡胶板楼梯面层 |                | 计量单位  | m2    | 工程量 | 22.97          |
| 清单综合单价组成明细 |                   |              |      |         |         |         |                |       |       |     |                |
| 定额<br>编号   | 定额名称              | 定额<br>单位     | 数量   | 单价      |         |         |                | 合价    |       |     |                |
|            |                   |              |      | 人工费     | 材料费     | 机械费     | 管理费<br>和<br>利润 | 人工费   | 材料费   | 机械费 | 管理费<br>和<br>利润 |
| 11-77      | 楼梯面层<br>橡胶板面<br>层 | 100m2        | 0.01 | 2989.79 | 5370.85 |         | 698.43         | 29.9  | 53.71 |     | 6.98           |
| 人工单价       |                   | 小计           |      |         |         |         |                | 29.9  | 53.71 |     | 6.98           |
| 151.24元/工日 |                   | 未计价材料费       |      |         |         |         |                |       |       |     |                |
| 清单项目综合单价   |                   |              |      |         |         |         |                | 90.59 |       |     |                |

|       |              |  |    |         |           |           |             |             |
|-------|--------------|--|----|---------|-----------|-----------|-------------|-------------|
| 材料费明细 | 主要材料名称、规格、型号 |  | 单位 | 数量      | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |
|       | 橡胶板 δ3       |  | m2 | 1.43325 | 28.55     | 40.92     |             |             |
|       | 氯丁橡胶胶粘剂      |  | kg | 0.7453  | 16.25     | 12.11     |             |             |
|       | 羧甲基纤维素       |  | kg | 0.0046  | 7.97      | 0.04      |             |             |
|       | 聚醋酸乙烯乳液      |  | kg | 0.0232  | 6.15      | 0.14      |             |             |
|       | 水砂纸          |  | 张  | 0.0819  | 0.4       | 0.03      |             |             |
|       | 成品腻子粉        |  | kg | 0.23663 | 0.66      | 0.16      |             |             |
|       | 棉纱头          |  | kg | 0.0273  | 11.35     | 0.31      |             |             |
|       | 其他材料费        |  |    |         | --        |           | --          |             |
|       | 材料费小计        |  |    |         | --        | 53.71     | --          |             |

|            |                                   |              |      |         |          |          |            |           |           |             |             |
|------------|-----------------------------------|--------------|------|---------|----------|----------|------------|-----------|-----------|-------------|-------------|
| 项目编码       |                                   | 010802001002 |      | 项目名称    |          | 金属(塑钢) 门 |            | 计量单位      | m2        | 工程量         | 150         |
| 清单综合单价组成明细 |                                   |              |      |         |          |          |            |           |           |             |             |
| 定额<br>编号   | 定额名称                              | 定额<br>单位     | 数量   | 单价      |          |          |            | 合价        |           |             |             |
|            |                                   |              |      | 人工费     | 材料费      | 机械费      | 管理费和<br>利润 | 人工费       | 材料费       | 机械费         | 管理费和<br>利润  |
| 8-8        | 铝合金门<br>隔热断桥<br>铝合金门<br>安装 平<br>开 | 100m2        | 0.01 | 4099.09 | 54736.64 |          | 1091.4     | 40.99     | 547.37    |             | 10.91       |
| 8-108      | 门特殊五<br>金 执手<br>锁                 | 10个          | 0.02 | 223.21  | 303      |          | 59.32      | 4.46      | 6.06      |             | 1.19        |
| 8-125      | 门特殊五<br>金 闭门<br>器 暗装              | 10个          | 0.02 | 454.43  | 611.15   |          | 120.94     | 9.09      | 12.22     |             | 2.42        |
| 人工单价       |                                   | 小计           |      |         |          |          |            | 54.54     | 565.65    |             | 14.52       |
| 123.76元/工日 |                                   | 未计价材料费       |      |         |          |          |            |           |           |             |             |
| 清单项目综合单价   |                                   |              |      |         |          |          |            | 634.71    |           |             |             |
| 材料费<br>明细  | 主要材料名称、规格、型号                      |              |      |         |          | 单位       | 数量         | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |
|            | 铝合金隔热断桥平开门(含中空玻璃)                 |              |      |         |          | m2       | 0.9604     | 492.12    | 472.63    |             |             |
|            | 铝合金门窗配件 固定连接铁件(地脚)3×30×300(mm)    |              |      |         |          | 个        | 5.75453    | 0.59      | 3.4       |             |             |
|            | 硅酮耐候密封胶                           |              |      |         |          | kg       | 0.86029    | 42.54     | 36.6      |             |             |
|            | 聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)                 |              |      |         |          | 支        | 1.23084    | 22.69     | 27.93     |             |             |
|            | 塑料膨胀螺栓                            |              |      |         |          | 个        | 5.75453    | 0.96      | 5.52      |             |             |
|            | 镀锌自攻螺钉 ST5×16                     |              |      |         |          | 个        | 5.92379    | 0.03      | 0.18      |             |             |
|            | 电                                 |              |      |         |          | kw·h     | 0.07       | 0.64      | 0.04      |             |             |
|            | 执手锁                               |              |      |         |          | 把        | 0.202      | 30        | 6.06      |             |             |
|            | 闭门器                               |              |      |         |          | 套        | 0.202      | 60.51     | 12.22     |             |             |
|            | 其他材料费                             |              |      |         |          |          |            | --        | 1.07      | --          |             |
|            | 材料费小计                             |              |      |         |          |          |            | --        | 565.65    | --          |             |

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--地库各功能间改造及新增门

| 序号  | 项目编码         | 项目名称           | 计算基础                            | 费率<br>(%) | 金额<br>(元) | 调整费率<br>(%) | 调整后金<br>额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|----------------|---------------------------------|-----------|-----------|-------------|---------------|----|
| 1   | 011707001001 | 安全文明施工费        | 分部分项安全文明施<br>工费+单价措施安全文<br>明施工费 | 100       | 1675.54   |             |               |    |
| 2   | 01           | 其他措施费（费率类<br>） |                                 |           |           |             |               |    |
| 2.1 | 011707002001 | 夜间施工增加费        | 分部分项其他措施费<br>+单价措施其他措施费         |           |           |             |               |    |
| 2.2 | 011707004001 | 二次搬运费          | 分部分项其他措施费<br>+单价措施其他措施费         |           |           |             |               |    |
| 2.3 | 011707005001 | 冬雨季施工增加费       | 分部分项其他措施费<br>+单价措施其他措施费         |           |           |             |               |    |
| 3   | 02           | 其他（费率类）        |                                 |           |           |             |               |    |
| 合计  |              |                |                                 |           | 1675.54   |             |               |    |

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--地库各功能间改造及新增门

| 序号  | 项目名称        | 金额(元) | 结算金额(元) | 备注         |
|-----|-------------|-------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额        |       |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价         |       |         |            |
| 2.1 | 材料（工程设备）暂估价 | -     |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价     |       |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工         |       |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费      |       |         | 明细详见表-12-5 |
| 合计  |             |       |         |            |



# 暂列金额明细表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--地库各功能间改造及新增门

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|----|------|------|---------|----|
| 合计 |      |      |         |    |



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--地库各功能间改造及新增门

| 序号 | 工程名称 | 工程内容 | 暂估金额（元） | 结算金额（元） | 差额±（元） | 备注 |
|----|------|------|---------|---------|--------|----|
| 合计 |      |      |         |         |        |    |

# 计日工表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—地库各功能间改造及新增门

| 编号         | 项目名称 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价（元） |    |
|------------|------|----|------|------|---------|-------|----|
|            |      |    |      |      |         | 暂定    | 实际 |
| 一          | 人工   |    |      |      |         |       |    |
| 人工小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 二          | 材料   |    |      |      |         |       |    |
| 材料小计       |      |    |      |      |         |       |    |
| 三          | 施工机械 |    |      |      |         |       |    |
| 施工机械小计     |      |    |      |      |         |       |    |
| 四、企业管理费和利润 |      |    |      |      |         |       |    |
| 总计         |      |    |      |      |         |       |    |

# 总承包服务费计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--地库各功能间改造及新增门

| 序号 | 项目名称 | 项目价值(元) | 服务内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|------|---------|------|------|-------|-------|
|    | 合计   |         |      |      |       |       |

# 规费、税金项目计价表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--地库各功能间改造及新增门

| 序号  | 项目名称     | 计算基础          | 计算基数      | 计算费率(%) | 金额（元）    |
|-----|----------|---------------|-----------|---------|----------|
| 1   | 规费       | 定额规费+工程排污费+其他 | 2077.54   | 100     | 2077.54  |
| 1.1 | 1) 定额规费  | 分部分项规费+单价措施规费 | 2077.54   | 100     | 2077.54  |
| 1.2 | 2) 工程排污费 | 0             |           |         |          |
| 1.3 | 3) 其他    | 0             |           |         |          |
| 2   | 增值税      | 不含税工程造价       | 138916.46 | 9       | 12502.48 |
| 合计  |          |               |           |         | 14580.02 |

# 主要材料价格表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--地库各功能间改造及新增门

| 序号 | 编码 | 名称 | 规格、型号等特殊要求 | 单位 | 数量 | 单价（元） | 合价（元） |
|----|----|----|------------|----|----|-------|-------|
|    |    |    |            |    |    |       |       |

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—地库各功能间改造及新增门

| 序号 | 材料（工程设备）名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 交货方式 | 送达地点 | 备注 |
|----|------------------|----|----|-------|------|------|----|
|    |                  |    |    |       |      |      |    |



# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

## （适用于造价信息差额调整法）

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目—地库各功能间改造及新增门

| 序号 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 风险系数<br>(%) | 基准单价<br>(元) | 投标单价<br>(元) | 发承包人确<br>认单价(元) | 备注 |
|----|----------|----|----|-------------|-------------|-------------|-----------------|----|
|    |          |    |    |             |             |             |                 |    |

承包人提供主要材料和工程设备一览表  
 （适用于价格指数差额调整法）

工程名称：郑州新郑江山学校封闭走廊工程项目--地库各功能间改造及新增门

| 序号 | 名称、规格、型号 | 变值权重B | 基本价格指数F0 | 现行价格指数Ft | 备注 |
|----|----------|-------|----------|----------|----|
|    | 定值权重A    |       |          |          |    |
|    | 合计       |       |          |          |    |